особый порядок

Дело ... г.

ПРИГОВОР

именем Российской Федерации

... 24 октября 2018 года

Судья Луховицкого районного суда ... ФИО1, с участием государственного обвинителя - исполняющего обязанности Луховицкого городского прокурора С.,

при секретаре Солдатниковой Д.А. 

подсудимых ФИО2, ФИО3, ФИО4

защитника Барабанова А.В., представившего удостоверение ... и ордер ... 

защитника Дудина А.В., представившего удостоверение ... и ордер ... 

защитника Агуреева Н.В., представившего удостоверение ... и ордер ...

рассмотрев в открытом судебном заседании материалы уголовного дела в отношении: 

ФИО2 , ... года рождения, уроженца ..., зарегистрированного по адресу: ...; фактически проживающего по адресу: ... ..., гражданина РФ, имеющего среднее образование, женатого имеющего на иждивении один малолетний ребенок, не работающего, военнообязанного, судимого 

- ... ... городским судом по п. «б» ч.3 ст.161 УК РФ к 7 годам лишения свободы. Освобожден в ... по отбытии срока наказания. 

ФИО3 , ... года рождения, уроженца ..., зарегистрированного и проживающего по адресу: ... Звягино ..., гражданина РФ, имеющего неполное среднее образование, разведенного, имеющего на иждивении одного малолетнего ребенка, не работающего, военнообязанного, юридически не судимого. 

ФИО4 , ... года рождения, уроженца ..., зарегистрированного и проживающего по адресу: ..., имеющего образование 6 классов, разведенного, имеющего на иждивении малолетнего ребенка, не работающего, военнообязанного, юридически не судимого, 

обвиняемых в совершении преступлений, предусмотренных по п. «а» ч.2 ст. 158, п. «а» ч.2 ст. 158, п. «в» ч.3 ст. 158, п. «б» ч.4 ст. 158, п. «в» ч.3 ст. 158, п. «а» ч.2 ст. 158 УК РФ, 

УСТАНОВИЛ:

ФИО2, ФИО3, ФИО4 согласились с предъявленным обвинением в том, что они совершили кражу, то есть тайное хищение чужого имущества, группой лиц по предварительному сговору. 

Преступление совершено при следующих обстоятельствах. 

ФИО2 ФИО3, ФИО4 до ... минут ... имея умысел, направленный на тайное хищение чужого имущества, вступили в предварительный преступный сговор и для совершения краж имущества (дорогостоящих грузов) с большегрузных автомобилей в населенных пунктах .... После чего реализуя совместный преступный умысел, направленный на совершение кражи, руководствуясь корыстными побуждениями .... в период времени с ... часов на находившемся в пользовании ФИО3 автомобиле марки «Hyundai Solaris» государственный регистрационный знак ..., прибыли из ... в ООО «...» расположенное по адресу: ..., где ФИО2 согласно Договора аренды транспортного средства без водителя от ... арендовал, а/м «CITROEN JUMPER» государственный регистрационный знак ... сроком на одни сутки. Далее они продолжили движение из ... в сторону ..., двигаясь на двух автомобилях в следующем составе: ФИО2 управляя автомобилем марки «Hyundai Solaris» государственный регистрационный знак ..., и ФИО3 управляя автомобилем «CITROEN JUMPER» государственный регистрационный знак ... ... совместно с ФИО4 прибыли из ... на неохраняемую парковку, расположенную возле .... Находясь на данном участке местности, ФИО2, ФИО3 и ФИО4 реализуя свой совместный преступный умысел, действуя из корыстных побуждений, выполняя свои преступные роли, выбрали для совершения кражи автомобиль марки МАЗ государственный регистрационный знак ..., с полуприцепом государственный регистрационный знак ..., принадлежащий ООО «...» находящийся возле .... После чего, действуя в продолжение своего совместного преступного умысла и согласно распределенным преступным ролям, ФИО2 при помощи имевшихся при нем инструментов срезал универсальные пломбы задних дверей данного полуприцепа и совместно с ФИО4 незаконно проникли внутрь указанного полуприцепа, а ФИО3, подъехал на арендованной, а/м «CITROEN JUMPER» государственный регистрационный знак ... к задней части вышеуказанного большегрузного автомобиля. После чего ФИО2 совместно с ФИО4 перегрузили руками в кузов арендованной автомашины и тайно похитили следующее имущество:

1. козинак подсолнечный «Донские сладости» весом 500 грамм (АПК) в количестве ... штук стоимостью ... за одну штуку, а всего на общую сумму ... рублей ... копеек, принадлежащего ООО «...». 

После этого ФИО2 вернулся в автомобиль марки «Hyundai Solaris» государственный регистрационный знак ... и стал сопровождать ФИО3, двигающегося сзади на некотором отдалении на а/м «CITROEN JUMPER» государственный регистрационный знак ..., чтобы в случае опасности в лице сотрудников ГИБДД подать сигнал. 

После чего ФИО2, ФИО3 и ФИО4 скрылись с места совершения преступления, присвоив похищенное себе и распорядившись по своему усмотрению, тем самым причинили ООО «...» своими умышленными, совместными с преступными действиями, материальный ущерб на общую сумму ... рублей ... копеек. 

ФИО2, ФИО3, ФИО4 согласились с предъявленным обвинением в том, что они совершили кражу, то есть тайное хищение чужого имущества, группой лиц по предварительному сговору. 

Преступление совершено при следующих обстоятельствах.

ФИО2, ФИО3, ФИО4 до ... часов ... минут ... имея умысел, направленный на тайное хищение чужого имущества, вступили в предварительный преступный сговор с для совершения краж имущества (дорогостоящих грузов) с большегрузных автомобилей в населенных пунктах .... После чего реализуя совместный преступный умысел, направленный на совершение краж, руководствуясь корыстными побуждениями .... в период времени с ... часа ... минут до ... часов ... минут на находившемся в пользовании ФИО3 автомобиле марки «Hyundai Solaris» государственный регистрационный знак ..., прибыли из ... в ООО «...» расположенное по адресу: ..., где ФИО2 согласно Договора аренды транспортного средства без водителя от ... арендовал, а/м «CITROEN JUMPER» государственный регистрационный знак ... сроком на одни сутки. Далее они продолжили движение из ... в сторону ..., двигаясь на двух автомобилях в следующем составе: ФИО2 управляя автомобилем марки «Hyundai Solaris» государственный регистрационный знак ..., и ФИО3 управляя автомобилем «CITROEN JUMPER» государственный регистрационный знак ... совместно с ФИО4 прибыли из ... на неохраняемую парковку возле кафе «...» расположенную на 50 км а/д «... в д. .... Находясь на данном участке автодороги, ФИО2, ФИО3 и ФИО4 реализуя свой совместный преступный умысел, действуя из корыстных побуждений, выполняя свои преступные роли, выбрали для совершения кражи автомобиль марки «Scahia» государственный регистрационный знак ..., принадлежащий ООО «...» находящийся возле кафе «... ...» расположенного на 50 км а/д ... в д. .... После чего, действуя в продолжение своего совместного преступного умысла и согласно распределенным преступным ролям, ФИО2 при помощи имевшихся при нем инструментов срезал универсальные пломбы задних дверей автомобиля и совместно с ФИО4 незаконно проникли внутрь указанного полуприцепа, а ФИО3, подъехал на арендованной, а/м «CITROEN JUMPER» государственный регистрационный знак ... к задней части вышеуказанного большегрузного автомобиля. После чего ФИО2 совместно с ФИО4 перегрузили руками в кузов арендованной автомашины и тайно похитили следующее имущество:

1. источник питания марки «Accordteh» ББП-50 БК стоимостью ... рублей ... копеек;

2. источники питания марки «Accordteh» ББП-50 БК в количестве двух штук стоимостью ... рублей ... копеек за один источник питания, на общую сумму ... рубль ... копеек;

3. аккумуляторы марки «Optimus» 12В, 17 (18) А/ч (...) в количестве четырех штук стоимостью ... рублей ... копеек за один аккумулятор, на общую сумму ... рублей ... копеек, а всего имущества, принадлежащего ООО «Вертикаль-14» на общую сумму ... рубля ... копеек. 

После этого ФИО2 вернулся в автомобиль марки «Hyundai Solaris» государственный регистрационный знак ... и стал сопровождать ФИО3, двигающегося сзади на некотором отдалении на а/м «CITROEN JUMPER» государственный регистрационный знак ..., чтобы в случае опасности в лице сотрудников ГИБДД подать сигнал. 

После чего ФИО2, ФИО3 и ФИО4 скрылись с места совершения преступления, присвоив похищенное себе и распорядившись по своему усмотрению, тем самым причинил ООО «Вертикаль-14» своими умышленными, преступными действиями, материальный ущерб на общую сумму ... рубля ... копеек. 

ФИО2, ФИО3, ФИО4 согласились с предъявленным обвинением в том, что они совершили кражу, то есть тайное хищение чужого имущества, группой лиц по предварительному сговору, в крупном размере.

Преступление совершено при следующих обстоятельствах. 

ФИО2, ФИО3, ФИО4, до ... часов ... минут ... имея умысел, направленный на тайное хищение чужого имущества вступили в предварительный преступный сговор для совершения краж имущества (дорогостоящих грузов) с большегрузных автомобилей в населенных пунктах .... После чего реализуя преступный умысел, направленный на совершение краж, руководствуясь корыстными побуждениями .... в период времени с ... часов ... минут до ... часов ... минут на находившемся в пользовании ФИО3 автомобиле марки «Hyundai Solaris» государственный регистрационный знак ..., прибыли из ... в ООО «...» расположенное по адресу: ..., где ФИО2 согласно Договора аренды транспортного средства без водителя от ... арендовал, а/м «CITROEN JUMPER» государственный регистрационный знак ... сроком на пять суток. Далее они продолжили движение из ... в сторону ..., двигаясь на двух автомобилях в следующем составе: ФИО2 управляя автомобилем марки «Hyundai Solaris» государственный регистрационный знак ... и ФИО3 управляя автомобилем «CITROEN JUMPER» государственный регистрационный знак ... совместно с ФИО4 прибыли из ... на охраняемую парковку, расположенную вблизи ТЦ «...» на .... Находясь на данном участке автодороги, ФИО2, ФИО3 и ФИО4 реализуя свой совместный преступный умысел, действуя из корыстных побуждений, выполняя свои преступные роли, выбрали для совершения кражи автомобиль марки Мерседес Бенс, государственный регистрационный знак ..., полуприцеп ..., принадлежащий ООО ТД «...» находящийся вблизи ТЦ «...» на .... После чего, действуя в продолжение своего совместного преступного умысла и согласно распределенным преступным ролям, ФИО2 при помощи имевшихся при нем инструментов срезал универсальные пломбы задних дверей полуприцепа и совместно с ФИО4 незаконно проникли внутрь указанного полуприцепа, а ФИО3, подъехал на арендованной, а/м «CITROEN JUMPER» государственный регистрационный знак ... к задней части вышеуказанного большегрузного автомобиля. После чего ФИО2 совместно с ФИО4 перегрузили руками в кузов арендованной автомашины и тайно похитили следующее имущество:

- Эврики конструктор «Робот» 3 в 1, в количестве трех штук стоимостью ... рубль ... копейки, за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Эврики набор для опытов «Робот» 4 в 1 № SL-0 в количестве трех штук стоимостью за одну штуку ... рублей ... копеек, а всего на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Сумка с рисунком под роспись «Русалочка»+Фл в количестве трех штук стоимостью за одну штуку ... рублей ... копеек, а всего на общую сумму ... рубль ... копеек;

- Набор для декорирования шара бисером, синий в количестве двух штук стоимостью за одну штуку ... рублей ... копеек, а всего на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Набор для декорирования шара бисером, золото в количестве двух штук стоимостью за одну штуку ... рублей ... копеек, а всего на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Конструктор блочный «Пожарный вертолет» 3 варианта сборки стоимостью ... рублей ... копеек;

- Конструктор блочный «Гонка» 3 варианта сборки в количестве трех штук стоимостью за одну штуку ... рублей ... копеек, а всего на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Набор салатников двухцветных «Marusya» стоимостью ... рублей;

- Мешки для мусора 60л «Люкс» толщина 12 мкм, в количестве трех штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку, а всего на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Нож кухонный керамический «Samura Eco» стоимостью ... рублей;

- Нож кухонный керамический «Samura Eco» Festival стоимостью ... рублей ... копеек;

- Фруножик керамический «Samura Eco» овощной стоимостью ... рубля;

- Овощечистка керамическая «Samura Eco» стоимостью ... рублей;

- Набор досок разделочных «Elastico» 25х17 см стоимостью ... рублей;

- Подушка Кедровая магия 40х60 цвет натуральный стоимостью ... рублей;

- Салфетница «Marusya» луговой в количестве двух штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку, а всего на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Сахарница «Marusya» луговой в количестве двух штук стоимостью ... рублей за одну штуку, а всего на общую сумму ... рублей;

- Одеяло евро 200х220 микс холлофайбер 200 г/м стоимостью ... рублей;

- Одеяло облегченное евро 200х220 овечья шерсть стоимостью ... рублей;

- Губка для посуды «ЧистоДел» Антимикробная в количестве семи штук стоимостью ... рубля ... копеек за одну штуку, а всего на общую сумму ... рубля ... копеек;

- Тарелка суповая 21 см. «FLORINE» в количестве двух штук стоимостью ... рублей ... копейки за одну штуку, а всего на общую сумму ... рубля ... копеек;

- Салатник FLASHY COLORS GREEN 17 см. стоимостью ... рублей ... копеек;

- Тряпка из микрофибры для пола 60х70 см. стоимостью ... рубля ... копеек;

- Ящик для хранения 12л. Optima Carnaval стоимостью ... рублей;

- Подушка высокая 40х60 МИКС, полиэфирное, в количестве двух штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку, а всего на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Салатник FLASHY COLORS GREEN 12см. стоимостью ... рубля ... копеек;

- Стакан высокий 320мл. FLUOMANIA желтый в количестве шести штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку, а всего на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Перчатки для уборки L, «Просто чисто» в количестве восьми штук стоимостью ... рубля ... копеек за одну штуку, а всего на общую сумму ... рубля ... копеек;

- Салфетки 3 шт. из целлюлозы «Универсальная» в количестве трех штук стоимостью ... рубля ... копеек за одну штуку, а всего на общую сумму ... рубля ... копеек;

- Халат вафельный женский "ЭкономьиЯ" рукав 3/4,цвет бирюзовый в количестве четырех штук стоимостью ... рубля ... копеек за один, а всего на общую сумму ... рубля ... копеек;

- Халат вафельный мужской "ЭкономьиЯ" рукав 3/4,цвет серый в количестве двух штук стоимостью ... рубля за одну штуку, а всего на общую сумму ... рубля;

- КПБ "Этель" 1.5 сп Розовая магнолия 143х215,150х214, 70 в количестве четырех штук стоимостью ... рубля за одну штуку, а всего на общую сумму ... рубля;

- Халат махровый мужской «Лучший муж» р-р 52-54, 340 г/м2. в количестве двух штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Халат махровый мужской «Лучший муж» р-р 56-58, 340 г/м2 в количестве двух штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Халат махровый мужской «Лучший мужчина» р-р 52-54, 340 г. в количестве двух штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Халат вафельный женский «Маки» р.52г хлопок 00%, 200г/м стоимостью ... рубля;

- Плед «Этель корал» 2 сп Дамаск 180х200 см шоколад 100% в количестве двух штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Плед "Этель корал" 2 сп Дамаск 180х200 см графит, 100% г в количестве двух штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей; 

- Плед «Этель корал» 2 сп Дуэт 180х200 см базальт, 100% п/э в количестве двух штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Плед "Этель корал" 2 сп Дуэт180х200 см кобальт, 100% п/э в количестве двух штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Плед "Этель корал" 2 сп Дуэт 180х200 см экрю, 100% п/э, в количестве двух штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Плед "Этель корал" 2 сп Дуэт 180х200 см графит, 100% п/э в количестве двух штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Плед "Этель корал" 2 сп Марокко 180х200 см кобальт, 100% в количестве двух штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Халат махровый "Экономь и Я", муж. р-р 56-58 бордо, 340 г стоимостью ... рублей ... копеек;

- КПБ "Этель" 1.5 сп Арт 143х215 см, 150х214 см, 70х70 см в количестве двух штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- КПБ "Этель" 2сп Грация 175х215см, 200х220см, 50х70 см в количестве двух штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- КПБ "Этель" 2 сп Кружево 175х215 см, 200х220 см, 70х70 см. в количестве двух штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- КПБ "Этель" 1,5 сп Летнее утро 143х215,150х214,50х70 см. в количестве двух штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Халат махровый мужской «лучший папа» р-р 52-54, 340 г/м2 в количестве двух штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- КПБ "Этель" 2 сп Одуванчики (вид 1) 175х215 см, 200х220 стоимостью ... рубля;

- Халат махровый мужской "Полярный медведь" р-р 56-58, 340г/м2 в количестве двух штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Халат махровый Этель, женский р-р 46 белый, 360 г/м2, хл.100% в количестве двух штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- КПБ «Этель» 2 сп Эко 175х215 см, 200х220 см, 70х70 см в количестве двух штук стоимостью ... рубля ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Халат махровый детский, р-р 30, цвет Жёлтый, 340 г/м2 хл.100% в количестве двух штук стоимостью ... рублей ... копеек, за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Халат махровый детский, р-р 36, цвет Жёлтый, 340 г/м2 хл.100% в количестве двух штук стоимостью ... рублей ... копеек, за одну штуку на общую сумму ... рубля ... копеек;

- Игра карточная "Новогодние офисные фанты" в количестве трех штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Набор для проведения праздника «Дед Мороз» в количестве шести штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Набор фотобутафории "Детский день рождение" в количестве двух штук стоимостью ... рубля ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Набор для проведения детского праздника в количестве двух штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубль ... копеек;

- Игра «Территория соблазна». Нежная романтика в количестве трех штук стоимостью ... рубль ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубля ... копеек;

- Набор для проведения веселого праздника в количестве четырех штук стоимостью ... рубля за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Горячие купоны «50 оттенков желаний» 8х18,5см в количестве десяти тысяч штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубль;

- Набор для проведения детского праздника «с днем рождения» в количестве четырех штук стоимостью ... рубль ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Набор для проведения детского праздника «с днем рождения» в количестве двух штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубль ... копеек;

- Набор для проведения детского праздника «с днем рождения» в количестве трех штук стоимостью ... рубль ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Набор фартуков для двоих "Сладкая парочка" в количестве пяти штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Набор фотобутафории "1 годик" (мальчик), 10 пр. в количестве четырех штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Термокружка с USB «Супер папа», 450 мл в количестве трех штук стоимостью ... рубль ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Романтический квест по поиску подарка «Я тебя люблю» в количестве двух штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Пакет пластиковый "Клетка" 26 х 34 х 8 см в количестве 60 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Набор фотобутафории «Для самого веселого» в количестве 10 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Пакет ламинат вертикальный "Счастье внутри" в количестве 60 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Набор фотобутафории «Мой 1-ый День Рождения» в количестве трех штук стоимостью ... рубля ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Набор фотобутафории «Мой 1-ый День Рождения» в количестве семи штук стоимостью ... рубля ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Игра настольная "Интеллектуальный покер", стоимостью ... рубля ... копеек;

- Орден металлический в бархатной коробке «Любимому дедушке» в количестве трех штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Пакет крафт "Клетка", 24 х 33 х 8 см в количестве 60 штук стоимостью ... рубля за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Медаль "Лучший дедушка", 6,5 х 7,8 см в количестве шести штук стоимостью ... рубля ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубля ... копеек;

- Часы настенные круглые «Лебедь на реке» в количестве ... штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Аквагрунт красный 50 гр. в количестве 50 штук стоимостью ... рублей ... копеек за один, а всего на общую сумму ... рублей;

- Аквагрунт желтый 50 гр. в количестве 30 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Аквагрунт бордовый 50 гр. в количестве 38 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубль;

- Аквагрунт оранжевый 50 гр. в количестве 70 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Аквагрунт прозрачный 50 гр. в количестве 150 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Аквагрунт светло-зеленый 50 гр. в количестве 30 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Аквагрунт золотой 50 гр. в количестве 30 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Настольная игра "Фикси - маячок" стоимостью ... рублей ... копейка;

- Жаровня 1,5л "Ромашка" малая в количестве трех штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Жаровня 3,2л "Огород" в количестве пяти штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Наклейки поощрительные "Животные" в количестве ... штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубля;

- Наклейки поощрительные Звездочки в количестве 20 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Жаровня 4л "Курица" большая в количестве двух штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Наклейки поощрительные "Желтые звёздочки" в количестве 20 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубля;

- Наклейки поощрительные "Зверята" в количестве 20 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубля;

- Наклейки поощрительные "Рыбки" в количестве 20 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубля;

- Супник 3л "Тыковка" пена в количестве 4 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубля;

- Набор игровой "Салон красоты", феи ВИНКС: Блум, 9 предметов стоимостью ... рублей ... копеек;

- Пупс новорожденный "Кроха-3" стоимостью ... рублей ... копейки;

- Свеча из вощины медовая с добавлением эфирного масла в количестве двух штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Конструктор "Забавные шестеренки", работает от батареек стоимостью ... рублей ... копеек;

- Наклейки-оценки Paw Patrol "Щенячий патруль" 11х18см в количестве 10 штук стоимостью ... ... 85 копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Набор косметики для девочки тени 7 гр, блеск для губ 3 гр. помада стоимостью ... рублей;

- Чай подарочный 100 гр черный с лимоном и мятой в количестве трех штук стоимостью ... рубль за одну штуку на общую сумму ... рубля;

- Чай подарочный 100 гр черный с лимоном и мятой в количестве трех штук стоимостью ... рубль за одну штуку на общую сумму ... рубля;

- Копилка "Мешок заначка" голубой 22х27см стоимостью ... рублей;

- ПОДАРОК Плетение из резиночек промо - набор ... в количестве пяти штук стоимостью ... рубля за штуку на общую сумму ... рублей;

- ПОДАРОК Подарочные шоколадные конфеты 150 гр. МИКС стоимостью ... рублей ... копеек;

- Открытка-валентинка "Ты мое счастье", 7х6 см в количестве 40 штук стоимостью ... рубль ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Коробка сборная фигурная "Снежные истории", 19х14см. в количестве 40 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Пакет ламинат вертикальный "Цветочный", 18х23х8 см. в количестве 24 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубля ... копеек; 

- Пакет ламинат вертикальный "Ты чудо", 18х23x8 см. в количестве 48 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубля ... копеек;

- Пакет вертикальный крафт "Подарок настоящему мужчине" 23х27х8см в количестве 60 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Пакет вертикальный крафт «Летний венок», 18х23х8 см. в количестве 35 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубля;

- Пакет вертикальный крафт "Акварельные цветы", 18х23х8см. в количестве 24 штук стоимостью ... рубля за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Пакет вертикальный крафт "Акварельные цветы" 23х27х8см. в количестве 24 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Пакет вертикальный крафт "С любовью!", 18х23х8см. в количестве 48 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубля;

- Пакет ламинат вертикальный "Самому надежному" 18х23х8см в количестве 48 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Пакет подарочный без ручек "Сюрприз", 10х19.5х7 см. в количестве 30 штук стоимостью ... рублей ... копейки за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Открытка-валентинка с письмом "Влюбленный котик" 8,5х8,5см в количестве 30 штук стоимостью ... рубля ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Открытка-валентинка с письмом "Моему супергерою" 6х8см в количестве 30 штук стоимостью ... рубля ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей; 

- Открытка-валентинка с письмом "Ты мой космос", 8,5х5.5 см. в количестве 30 штук стоимостью ... рубля ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей; 

- Открытка-валентинка с письмом "Мой котеночек", 8,5х5,5 см. в количестве 30 штук стоимостью ... рубля ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей; 

- Пакет ламинат вертикальный "Сладкие грезы", 18х23х8 см. в количестве 30 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Пакет подарочный без ручек "Любимые вкусности", 12х19 х7см. в количестве 35 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей; 

- Пакет "Чаепитие", полиэтиленовый майка, 28x50, 12 мкм в количестве 1000 штук стоимостью ... рубль ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Пакет ламинат вертикальный с тиснением "Волшебства" 18х23х8 см. в количестве 36 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Пакет вертикальный крафт "Лесная сказка", 16х23х8 см. в количестве 60 штук стоимостью ... рубля за одну штуку на общую сумму ... рублей; 

- Пакет вертикальный крафт "Теплого счастья!", 18х23х8 см. в количестве 24 штук стоимостью ... рублей за одну штуку, на общую сумму ... рублей;

- Пакет вертикальный крафт "Новогоднее послание", 12х15х5,5см. в количестве 36 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубля ... копеек;

- Пакет вертикальный крафт "Новогодние шалости", 23х27х8см в количестве 24 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Пакет вертикальный крафт "Тепла и уюта", 23х27х8 см. в количестве 24 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рубля;

- Пакет вертикальный крафт "Зимнее поздравление" 18х23х8см в количестве 36 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Пакет вертикальный крафт "Зимнее поздравление"23х27х8см в количестве 24 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рубля;

- Пакет подарочный голография вертикальный "Новогоднее волшебство» 18х23х8см в количестве 30 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубля;

- Открытка-шейкер "Чудес в Новом году!", 12x16 см в количестве 20 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Пакет-открытка "Веселого праздника", 20х25х8 см в количестве 24 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Пакет с клапаном "С теплыми пожеланиями" 12х16х6см. в количестве 13 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Пакет подарочный без ручек "Семейный праздник" 10х19,5х7см в количестве 36 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Пакет подарочный без ручек «Удивительных чудес в новом году» в количестве 36 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Пакет подарочный без ручек «Волшебства!» 10х19,5х7см в количестве 16 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Пакет подарочный без ручек «Тепла и уюта в Новом году!» 10х19,5х7см в количестве 32 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубля ... копеек;

- Чай подарочный 100 гр черный с лимоном и мятой "Уютных дней" в количестве 20 штук стоимостью ... рубль за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Подарочные шоколадные конфеты 150 гр "С Новым годом" медведь в количестве 10 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Пружинка-радуга, цвет золото в количестве 1500 штук стоимостью ... рублей за одну штуку, на общую сумму ... рублей;

- Колготки детские "Дисней бэби: Медвежонок Винни в количестве ... штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рубля;

- Колготки детские "Дисней бэби: Минни" рост 80 в количестве 19 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рубля;

- Колготки детские "Дисней бэби: Минни" рост 68 в количестве 13 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Колготки детские "Дисней бэби: Минни" рост 92 в количестве 18 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Носки детские "Микки Маус" 12-14 см. 1-2 года 80% в количестве трех штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубля ... копейки;

- Носки детские "Минни Маус" 16-18 см. 3-4 года 80% стоимостью ... рублей ... копеек;

- Носки детские "Минни Маус" 12-14 см. 1-2 года 80% в количестве 4 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копейки;

- Колготки детские "Минни Маус" рост 68-74 см. в количестве 21 штуки стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Носки детские "Минни Маус" 10-12 см. 1 год 80% в количестве 4 штуки стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копейки;

- Носки детские "Минни Маус" 20-22 см, 6-7 лет 80% стоимостью ... рублей ... копеек;

- Носки детские "Минни Маус" 18-20 см, 4-5 лет 80% в количестве семи штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Носки детские "Минни Маус" 14-16 см, 2-3 г. 80% в количестве 8 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копейки;

- Колготки детские "Принцессы: Бель" рост 92-98см. в количестве семи штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рубля;

- Колготки детские "Принцессы: Бель" рост 104-11см в количестве девяти штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рубля;

- Колготки детские "Принцессы: Бель" рост 80-86 в количестве пяти штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Колготки детские "Принцессы: Бель" рост 68-74 см. стоимостью ... рубля;

- Колготки детские "Принцессы: Бель" рост 116-120см. в количестве 12 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рубля;

- Носки детские "Принцессы: Золушка" 18-20 см. стоимостью ... рублей ... копеек;

- Колготки детские "Принцессы: Золушка" рост 104-110 см в количестве шести штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Носки детские "Принцессы: Золушка" 16-18 см. в количестве двух штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Колготки детские "Принцессы: Золушка" рост 92-98 см в количестве пяти штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Носки детские "Принцессы: Золушка" 14-16 см. стоимостью ... рублей ... копеек;

- Колготки детские "Принцессы: Золушка" рост 80-86 см стоимостью ... рублей;

- Носки детские "Принцессы: Золушка" 12-14 см. в количестве трех штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копейки;

- Колготки детские "Принцессы: Золушка" рост 116-120 см в количестве 4 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рубля;

- Колготки детские "Принцессы: Рапунцель" рост 92-98 см в количестве пяти штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Колготки детские "Принцессы: Рапунцель" рост 80-86 см в количестве 2 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рубля;

- Колготки детские "Принцессы: Рапунцель" рост 68-74 см стоимостью ... рублей;

- Колготки детские "Принцессы: Рапунцель" рост 104-110 см в количестве 4 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рубля;

- Колготки детские "Самолеты: Только вперед" рост 68-74 см в количестве двух штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Колготки детские "Тачки: быстрее молнии" рост 92-98 см в количестве 30 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Колготки детские "Холодное сердце" рост 104-110 см в количестве пяти штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Колготки детские "Холодное сердце" рост 80-86см. в количестве двух штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рубля;

- Колготки детские "Холодное сердце" рост 92-98см. в количестве 4 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рубля;

- Носки детские "Холодное сердце; ФИО5 зимы в количестве 4 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копейки;

- Носки детские "Холодное сердце: ФИО5 зимы в количестве трех штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копейки;

- Носки детские "Холодное сердце: ФИО5 зимы в количестве 4 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копейки;

- Колготки детские "Человек Паук: Ночной город" в количестве 24 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рубля;

- Колготки детские "Человек Паук: Ночной город" в количестве 4 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Колготки детские "Человек Паук: Ночной город" в количестве 14 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рубля;

- Колготки детские "Человек Паук; Самый смелый стоимостью ... рублей;

- Носки детские "Дисней бэби: Малышка Минни " в количестве 4 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копейки;

- Носки детские "Дисней бэби: Медвежонок Винни в количестве 8 штук стоимостью ... рубль ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубль ... копеек;

- Носки детские "Медвежонок Винни: Привет!" в количестве 4 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копейки;

- Носки детские "Медвежонок Винни: Привет!" в количестве 8 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копейки;

- Носки детские "Медвежонок Винни: Привет!" в количестве 4 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек

- Носки детские "Микки Маус" полоска 10-12 см. в количестве двух штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Носки детские "Микки Маус" полоска 14-16 см. в количестве пяти штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Носки детские "Микки Маус" полоска 12-14 см. в количестве пяти штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Носки детские "Самолеты: Вперед!"18-20 см. стоимостью ... рублей ... копеек;

- Носки детские "Самолеты: Вперед!" 14-16 см, в количестве двух штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Носки детские "Самолеты: Вперед!" 12-14 см. в количестве пяти штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Носки детские "Самолеты: Вперед!" 16-18 см. в количестве пяти штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Носки детские "Тачки: Гонщик" 14-16 см, 2-3 г. в количестве 4 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копейки;

- Носки детские "Тачки: Гонщик" 16-18 см, 3-4 г. в количестве 9 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копейки;

- Носки детские "Тачки: Гонщик" 12-14 см, 1-2 г. в количестве двух штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Носки детские "Тачки; Гонщик" 18-20 см, 4-5 лет в количестве 4 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копейки;

- Носки детские "Человек Паук: Ночной город" 16-18 см в количестве пяти штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Носки детские "Человек Паук: Ночной город" 12-14 см в количестве двух штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Носки детские "Человек Паук: Самый смелый 18-20 см в количестве 9 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копейки;

- Носки детские "Человек Паук: Самый смелый" 16-18 см в количестве двух штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Носки детские "Человек Паук: Самый смелый" 14-16 см в количестве пяти штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Футболка для девочек "Дисней беби: Любимая дочка в количестве трех штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Футболка для девочек "Дисней беби: Любимая дочка в количестве 4 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Футболка для девочек "Дисней беби: Любимая дочка в количестве трех штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Футболка для девочек "Дисней беби: Любимая дочка стоимостью ... рублей ... копеек;

- Футболка для девочек "Дисней беби: Любимая дочка в количестве 9 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Футболка для девочек "Дисней беби: Любимый сыночек в количестве шести штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Футболка для девочек "Дисней беби: Любимый сыночек в количестве шести штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Футболка для девочек "Дисней беби: Любимый сыночек в количестве семи штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Футболка для девочек "Дисней беби: Любимый сыночек стоимостью ... рублей ... копеек;

- Футболка для девочек "Дисней беби: Любимый сыночек в количестве 4 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Футболка детская "Дисней беби; Малышка Минн в количестве двух штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Футболка детская "Дисней беби; Малышка Минн в количестве 12 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Футболка детская "Дисней беби; Малышка Минни в количестве 14 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Футболка детская "Дисней беби: Малышка Минни в количестве двух штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Футболка детская "Дисней беби: Малышка Минни в количестве шести штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Футболка детская "Дисней беби: Медвежонок Винни в количестве двух штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Футболка детская "Дисней беби: Медвежонок Винни в количестве двух штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Футболка детская "Дисней беби: Медвежонок Винни стоимостью ... рублей ... копеек;

- Футболка детская "Дисней беби: Медвежонок Винни стоимостью ... рублей ... копеек;

- Футболка детская "Дисней беби: Медвежонок в количестве пяти штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Футболка для девочек "Принцессы" рост 98-104 см стоимостью ... рубль ... копеек;

- Футболка для девочек "Принцессы" рост 122-128 см в количестве трех штук стоимостью ... рубль ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубля ...;

- Футболка для девочек "Принцессы" рост 110-116 см в количестве двух штук стоимостью ... рубль ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубля ... копеек;

- Футболка для мальчиков "Самолеты: Смелый" в количестве трех штук стоимостью ... рубль ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубля ... копеек;

- Футболка для мальчиков "Тачки; Победитель" стоимостью ... рубль ... копеек;

- Футболка для мальчиков "Тачки: Победитель" в количестве двух штук стоимостью ... рубль ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубля ... копеек;

- Футболка для мальчиков "Тачки: Победитель" в количестве 13 штук стоимостью ... рубль ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Футболка для мальчиков "Тачки: Победитель в количестве пяти штук стоимостью ... рубль ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Футболка для мальчиков "Тачки: Победитель" стоимостью ... рубль ... копеек;

- Футболка детская "Холодное сердце: Сестры" стоимостью ... рубль ... копеек;

- Футболка детская "Холодное сердце: Сестры" в количестве 4 штук стоимостью ... рубль ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Футболка для девочек "Холодное сердце: Сестры в количестве 4 штук стоимостью ... рубль ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Футболка для девочек «Холодное сердце: Cecтры» в количестве пяти штук стоимостью ... рубль ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Футболка для мальчиков "Человек Паук: Город" в количестве 9 штук стоимостью ... рубль ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубль ... копеек;

- Футболка для мальчиков "Человек Паук: Город" в количестве 4 штук стоимостью ... рубль ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Футболка для мальчиков "Человек Паук: Город" в количестве шести штук стоимостью ... рубль ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Футболка для мальчиков "Человек Паук: Город" в количестве 11 штук стоимостью 191 рубль 25 копеек за одну штуку на общую сумму 2103 рубля 75 копеек;

- Носки детские "Дисней бэби: Дамбо-чудо" 6-8см в количестве 9 штук стоимостью 41 рубль 40 копеек за одну штуку на общую сумму 372 рубля 60 копеек;

- Носки детские "Дисней бэби: Долматинец" 12-14см в количестве 9 штук стоимостью 41 рубль 40 копеек за одну штуку на общую сумму 372 рубля 60 копеек;

- Носки детские "Дисней бэби: Долматинец" 8-10см в количестве 6 штук стоимостью 41 рубль 40 копеек за одну штуку на общую сумму 248 рублей 40 копеек;

- Носки детские "Дисней бэби: Малышка Минни в количестве 22 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 991 рубль 76 копеек;

- Носки детские "Дисней бэби: Малышка Минни в количестве 12 штук стоимостью 41 рубль 40 копеек за одну штуку на общую сумму 496 рублей 80 копеек;

- Носки детские "Дисней бэби: Малышка Минни в количестве семи штук стоимостью 41 рубль 50 копеек за одну штуку на общую сумму 289 рублей 80 копеек;

- Носки детские "Дисней бэби: Медвежонок Винни в количестве шести штук стоимостью 41 рубль 40 копеек за одну штуку на общую сумму 248 рублей 40 копеек;

- Носки детские "Дисней бэби: Медвежонок Винни в количестве 8 штук стоимостью 41 рубль 40 копеек за одну штуку на общую сумму 331 рубль 20 копеек;

- Носки детские "Дисней бэби: Микки морячок" в количестве семи штук стоимостью 41 рубль 40 копеек за одну штуку на общую сумму 289 рублей 80 копеек;

- Носки детские "Дисней бэби: Микки с флажками в количестве пяти штук стоимостью 41 рубль 40 копеек за одну штуку на общую сумму 207 рублей;

- Носки детские "Дисней бэби: Микки с флажками в количестве шести штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 270 рублей 48 копеек;

- Носки детские "Дисней бэби: Микки с флажками в количестве трех штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 135 рублей 24 копейки;

- Носки детские "Дисней бэби: Минни с яблоками в количестве 4 штук стоимостью 41 рубль 50 копеек за одну штуку на общую сумму 165 рублей 60 копеек;

- Носки детские "Дисней бэби: Минни с яблоками в количестве пяти штук стоимостью 41 рубль 40 копеек за одну штуку на общую сумму 207 рублей;

- Носки детские "Дисней бэби: Минни с яблоками" стоимостью 41 рубль 40 копеек;

- Носки детские "Дисней бэби: Медвежонок Винни в количестве 8 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 360 рублей 64 копейки;

- Футболка для девочек "Минни Маус" рост 98-104см в количестве двух штук стоимостью 191 рубль 25 копеек за одну штуку на общую сумму 382 рубля 50 копеек;

- Футболка для девочек "Минни Маус" рост 86-92см в количестве пяти штук стоимостью 191 рубль 25 копеек за одну штуку на общую сумму 956 рублей 25 копеек;

- Футболка для девочек "Минни Маус" рост 122-128см в количестве трех штук стоимостью 191 рубль 25 копеек за одну штуку на общую сумму 573 рубля 75 копеек; 

- Футболка для девочек "Минни Маус" рост 134-146см в количестве двух штук стоимостью 191 рубль 25 копеек за одну штуку на общую сумму 382 рубля 50 копеек;

- Футболка для девочек "Минни Маус" рост 134-146см в количестве двух штук стоимостью 191 рубль 25 копеек за одну штуку на общую сумму 382 рубля 50 копеек;

- Футболка для девочек "Минни Маус" рост 110-116см в количестве 6 штук стоимостью 191 рубль 25 копеек за одну штуку на общую сумму 1147 рублей 50 копеек;

- Футболка для девочек "Минни Маус: Подружки" в количестве двух штук стоимостью 191 рубль 25 копеек за одну штуку на общую сумму 382 рубля 50 копеек;

- Футболка для девочек "Минни Маус: Подружки" стоимостью 191 рубль 25 копеек;

- Футболка для девочек "Минни Маус: Подружки" в количестве трех штук стоимостью 191 рубль 25 копеек за одну штуку на общую сумму 573 рубля 75 копеек;

- Футболка для девочек "Минни Маус: Подружки" в количестве 4 штук стоимостью 191 рубль 25 копеек за одну штуку на общую сумму 765 рублей;

- Футболка для девочек ВИНКС Крутая девчонка в количестве двух штук стоимостью 203 рубля 15 копеек за одну штуку на общую сумму 406 рублей 30 копеек;

- Футболка для девочек ВИНКС Крутая девчонка стоимостью 203 рубля 15 копеек;

- Футболка для девочек ВИНКС Любимые феи в количестве двух штук стоимостью 203 рубля 15 копеек за одну штуку на общую сумму 406 рублей 30 копеек;

- Футболка для девочек ВИНКС Любимые феи стоимостью 170 рублей;

- Футболка для девочек ВИНКС Любимые феи в количестве 4 штук стоимостью 203 рубля 15 копеек за одну штуку на общую сумму 812 рублей 60 копеек;

- Футболка для девочек ВИНКС Любимые феи в количестве 4 штук стоимостью 203 рубля 15 копеек за одну штуку на общую сумму 812 рублей 60 копеек;

- Футболка для девочек ВИНКС Прекрасная фея в количестве двух штук стоимостью 203 рубля 15 копеек за одну штуку на общую сумму 406 рублей 30 копеек;

- Футболка для девочек ВИНКС Прекрасная фея в количестве двух штук стоимостью 203 рубля 15 копеек за одну штуку на общую сумму 406 рублей 30 копеек;

- Футболка для девочек ВИНКС Самая красивая в количестве трех штук стоимостью 203 рубля 15 копеек за одну штуку на общую сумму 609 рублей 45 копеек;

- Футболка для девочек ВИНКС Супер красотка в количестве трех штук стоимостью 203 рубля 15 копеек за одну штуку на общую сумму 609 рублей 30 копеек;

- Футболка для девочек ВИНКС Супер красотка стоимостью 203 рубля 15 копеек;

- Футболка детская "Винни Пух: Лучшие друзья" в количестве 4 штук стоимостью 199 рублей 75 копеек за одну штуку на общую сумму 799 рублей;

- Футболка детская "Винни Пух: Лучшие друзья" в количестве пяти штук стоимостью 199 рублей 75 копеек за одну штуку на общую сумму 998 рублей 75 копеек;

- Футболка детская "Дисней Беби: Вперед" рост 68-74 см в количестве трех штук стоимостью 199 рублей 75 копеек за одну штуку на общую сумму 599 рублей 25 копеек;

- Носки детские Феи ВИНКС "Красотка Блум" рост 86-92см в количестве 4 штук стоимостью 41 рубль 40 копеек за одну штуку на общую сумму 165 рублей 60 копеек;

- Носки детские Феи ВИНКС "Kpacoтка Блум" рост 98-104см в количестве 4 штук стоимостью 41 рубль 40 копеек за одну штуку на общую сумму 165 рублей 60 копеек;

- Носки детские Феи ВИНКС "ФИО12" рост 86-92см стоимостью 45 рублей 08 копеек;

- Носки детские Феи ВИНКС "Самая лучшая" рост 86-92см стоимостью 41 рубль 40 копеек;

- Носки детские Феи ВИНКС «Самая лучшая» рост 98-104см стоимостью 41 рубль 40 копеек;

- Носки детские ФИО6 милая" рост 98-104см в количестве двух штук стоимостью 28 рублей 52 копейки за одну штуку на общую сумму 57 рублей 04 копейки;

- Носки детские ФИО7 рост 134-140см в количестве двух штук стоимостью 35 рублей 88 копеек за одну штуку на общую сумму 71 рубль 76 копеек;

- Колготки датские ФИО6 крутая рост 134-140см стоимостью 119 рублей 68 копеек;

- Колготки детские Фей-БИНКС Самая крутая рост 134-140см стоимостью 119 рублей 68 копеек;

- Колготки детские ФИО6 крутая рост 134-140см в количестве трех штук стоимостью 119 рублей 68 копеек за одну штуку на общую сумму 359 рублей 04 копейки;

- Колготки детские ФИО6 крутая рост 134-140см стоимостью 119 рублей 68 копеек;

- Колготки детские Феи ВИНКС "Самая милая, в количестве 4 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 544 рубля;

- Колготки детские Феи ВИНКС "Самая милая в количестве двух штук стоимостью 119 рублей 68 копеек за одну штуку на общую сумму 239 рублей 36 копеек;

- Колготки детские Феи ВИНКС "Самая милая в количестве трех штук стоимостью 119 рублей 68 копеек за одну штуку на общую сумму 359 рублей 04 копейки;

- Колготки детские ФИО6 рост 98-104см в количестве 2 штук стоимостью 119 рублей за одну штуку на общую сумму 238 рублей;

- Колготки детские ФИО6 рост 104-110см в количестве 2 штук стоимостью 119 рублей за одну штуку на общую сумму 238 рублей;

- Колготки детские ФИО6 рост 116-124см в количестве 2 штук стоимостью 119 рублей за одну штуку на общую сумму 238 рублей;

- Колготки детские ФИО7 рост 104-110см в количестве 2 штук стоимостью 119 рублей за одну штуку на общую сумму 238 рублей;

- Колготки детские ФИО7 рост 116-124см в количестве 4 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 544 рубля;

- Колготки детские ФИО7 рост 98-104см стоимостью 119 рублей;

- Колготки детские ФИО7 рост 122-128см в количестве 6 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 816 рублей;

- Гольфы детские "Анна" Холодное сердце, Дисней в количестве 4 штук стоимостью 54 рубля 28 копеек за одну штуку на общую сумму 217 рублей 12 копеек;

- Гольфы детские "Анна" Холодное сердце, Дисней стоимостью 54 рубля 28 копеек;

- Гольфы детские "Анна" Холодное сердце, Дисней в количестве 4 штук стоимостью 54 рубля 28 копеек за одну штуку на общую сумму 217 рублей 12 копеек;

- Гольфы детские "Бемби", Дисней 20-22 см. в количестве 3 штук стоимостью 54 рубля 28 копеек за одну штуку на общую сумму 162 рубля 84 копейки;

- Гольфы детские "Кокетка" Минни Маус, Дисней в количестве 4 штук стоимостью 54 рубля 28 копеек за одну штуку на общую сумму 217 рублей 12 копеек;

- Гольфы детские "Кокетка" Минни Маус, Дисней в количестве 10 штук стоимостью 54 рубля 28 копеек за одну штуку на общую сумму 542 рубля 80 копеек;

- Гольфы детские "Кокетка" Минни Маус, Дисней стоимостью 54 рубля 28 копеек;

- Гольфы детские "Кокетка11 Минни Маус, Дисней в количестве 15 штук стоимостью 54 рубля 28 копеек за одну штуку на общую сумму 814 рублей 20 копеек;

- Гольфы детские Минни Маус, Дисней 14-16 см. в количестве 4 штук стоимостью 54 рубля 28 копеек за одну штуку на общую сумму 217 рублей 12 копеек;

- Гольфы детские Минни Маус, Дисней 18-20 см. в количестве 4 штук стоимостью 54 рубля 28 копеек за одну штуку на общую сумму 217 рублей 12 копеек;

- Гольфы детские Минни Маус, Дисней 16-18 см. в количестве 10 штук стоимостью 54 рубля 28 копеек за одну штуку на общую сумму 542 рубля 80 копеек;

- Гольфы детские "Рапунцель", Принцессы, Дисней в количестве 3 штук стоимостью 54 рубля 28 копеек за одну штуку на общую сумму 162 рубля 84 копейки;

- Гольфы детские Феи, Дисней 20-22 см, в количестве 3 штук стоимостью 54 рубля 28 копеек за одну штуку на общую сумму 162 рубля 84 копейки;

- Гольфы детские "Эльза Холодное сердце, Дисней в количестве 14 штук стоимостью 54 рубля 28 копеек за одну штуку на общую сумму 759 рублей 92 копейки;

- Гольфы детские "Эльза" Холодное сердце, Дисней в количестве 7 штук стоимостью 54 рубля 28 копеек за одну штуку на общую сумму 379 рублей 96 копеек;

- Носки детские "R-2", Звездные войны, 22-24 см. в количестве 2 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 90 рублей 16 копеек;

- Носки детские " R-2", Звездные войны, 20-22 см, в количестве 2 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 90 рублей 16 копеек;

- Носки детские "Бемби. Лист", Дисней 14-16 см. стоимостью 45 рублей 08 копеек; 

- Носки детские "Бемби. Лист", Дисней 16-18 см. в количестве 2 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 90 рублей 16 копеек;

- Носки детские "Бемби. Лист", Дисней 22-24 см. стоимостью 45 рублей 08 копеек;

- Носки детские "Бемби. Лист", Дисней 18-20 см. в количестве 2 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 90 рублей 16 копеек;

- Носки детские "Бемби. Милашка", Дисней 18-20 см. стоимостью 45 рублей 08 копеек;

- Носки детские "Бемби. Цветочек, Дисней 16-18 см. стоимостью 45 рублей 08 копеек;

- Носки детские "ВВ-8" Звездные войны, 20-22 см. стоимостью 45 рублей 08 копеек;

- Носки детские "ВВ-8" Звездные войны, 22-24 см. в количестве 2 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 90 рублей 16 копеек;

- Носки детские "Герой" Человек-Паук, Марвел 16-18см в количестве 5 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 225 рублей 40 копеек;

- Носки детские "Герой" Человек-Паук, Марвел18-20см в количестве 3 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 135 рублей 24 копейки;

- Носки детские "Герой" Человек-Паук, Марвел 22-24см в количестве 3 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 135 рублей 24 копейки;

- Носки детские Звездные войны, 22-24 см, в количестве 2 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 90 рублей 16 копеек;

- Носки детские Звездные войны, 20-22 см, в количестве 2 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 90 рублей 16 копеек;

- Носки детские "Кокетка" Минни Маус, Дисней 22-24см в количестве 3 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 135 рублей 24 копейки;

- Носки детские "Кокетка" Минни Маус, Дисней 16-18см в количестве 3 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 135 рублей 24 копейки;

- Носки детские "Лучший" Человек-Паук, Марвел 16-18см стоимостью 45 рублей 08 копеек;

- Носки детские "Любимая дочка" Минни Маус, Дисней в количестве 3 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 135 рублей 24 копейки;

- Носки детские "Любимая дочка" Минни Маус, Дисней стоимостью 45 рублей 08 копеек; 

- Носки детские "Любимая дочка" Минни Маус, Дисней стоимостью 45 рублей 08 копеек; 

- Носки детские "Модница" Минни Маус, Дисней стоимостью 45 рублей 08 копеек; 

- Носки детские "Модница" Минни Маус, Дисней в количестве 2 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 90 рублей 16 копеек;

- Гольфы детские "Морская", Мари, Дисней 14-16 см в количестве 4 штук стоимостью 54 рубля 28 копеек за одну штуку на общую сумму 217 рублей 12 копеек;

- Носки детские "Олаф. Синий", Холодное сердце стоимостью 45 рублей 08 копеек;

- Носки детские "Олаф. Синий", Холодное сердце стоимостью 45 рублей 08 копеек

- Носки детские "Олаф. Снег", Холодное сердце в количестве 4 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 180 рублей 32 копейки;

- Носки детские "Олаф. Снег", Холодное сердце стоимостью 45 рублей 08 копеек;

- Носки детские "Олаф. Снег", Холодное сердце в количестве 7 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 315 рублей 56 копеек;

- Носки детские "Олаф", Холодное сердце, Дисней стоимостью 45 рублей 08 копеек;

- Носки детские "Олаф", Холодное сердце, Дисней стоимостью 45 рублей 08 копеек;

- Гольфы детские "Париж", Мари, Дисней 14-16 см в количестве 2 штук стоимостью 54 рубля 08 копеек за одну штуку на общую сумму 108 рублей 56 копеек;

- Носки детские "Полоса" Человек-Паук, Марвел в количестве 4 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 180 рублей 32 копейки;

- Носки детские "Полоса" Человек-Паук, Марвел в количестве 2 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 90 рублей 16 копеек;

- Носки детские "Полоса" Человек-Паук, Марвел в количестве 3 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 135 рублей 24 копейки;

- Носки детские "Полоса" Человек-Паук, Марвел в количестве 8 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 360 рублей 64 копейки;

- Носки детские "Самая стильная" Минни Маус Дисней в количестве 2 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 90 рублей 16 копеек;

- Носки детские "Самый крутой" Человек-Паук стоимостью 45 рублей 08 копеек;

- Носки детские "Самый крутой" Человек-Паук стоимостью 45 рублей 08 копеек;

- Носки детские "Смелая и отважная", Зверополис в количестве 2 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 90 рублей 16 копеек;

- Носки детские "Смелая и отважная", Зверополис в количестве 5 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 225 рублей 40 копеек;

- Гольфы детские "Топотун", Дисней 20-22 см. в количестве 2 штук стоимостью 54 рубля 28 копеек за одну штуку на общую сумму 108 рублей 56 копеек;

- Носки датские "Топотун", Дисней 16-18 см в количестве 2 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 90 рублей 16 копеек;

- Носки детские "Топотун", Дисней 18-20 см, стоимостью 45 рублей 08 копеек;

- Носки детские "Штурмовик" Звездные войны в количестве 2 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 90 рублей 16 копеек;

- Носки детские "В танце" Минни Маус, Дисней стоимостью 45 рублей 08 копеек;

- Носки детские "Горошек" Мари, Дисней 20-22 см. в количестве 2 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 90 рублей 16 копеек; 

- Носки детские "Джуди", Зверополис, Дисней стоимостью 45 рублей 08 копеек;

- Носки детские Железный человек, Мстители в количестве 6 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 270 рублей 48 копеек;

- Носки детские Железный человек, Мстители в количестве 2 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 90 рублей 16 копеек;

- Носки детские Железный человек. Мстители в количестве 2 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 90 рублей 16 копеек; 

- Носки детские Железный человек, Мстители 22 в количестве 2 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 90 рублей 16 копеек;

- Носки детские Зверополис, Дисней 22-24 см. стоимостью 45 рублей 08 копеек;

- Носки детские Капитан Америка, Мстители стоимостью 45 рублей 08 копеек;

- Носки детские Капитан Америка, Мстители 20-22см в количестве 8 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 360 рублей 64 копейки

- Носки детские Капитан Америка, Мстители 20-22см в количестве 3 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 135 рублей 24 копейки;

- Носки детские "Конфети" Минни Маус, Дисней в количестве 5 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 225 рублей 40 копеек;

- Носки детские "Конфети" Минни Маус, Дисней стоимостью 45 рублей 08 копеек;

- Носки детские "Конфети" Минни Маус, Дисней в количестве 3 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 135 рублей 24 копейки;

- Носки детские "Конфети" Минни Маус, Дисней" в количестве 2 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 90 рублей 16 копеек;

- Носки детские "Ленивец", Зверополис, Дисней в количестве 4 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 180 рублей 32 копейки;

- Носки детские "Ленивец", Зверополис, Дисней стоимостью 45 рублей 08 копеек;

- Носки детские "Лис", Зверополис, Дисней 22-24см стоимостью 45 рублей 08 копеек;

- Носки детские "Лис", Зверополис, Дисней 18-20см в количестве 5 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 225 рублей 40 копеек;

- Носки детские Мари, Дисней 18-20 см, 7-9 лет в количестве 2 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 90 рублей 16 копеек;

- Носки детские Мари, Дисней 20-22 см, 10-12 лет в количестве 2 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 90 рублей 16 копеек;

- Носки детские Мари, Дисней14х16 см 2-3 г. в количестве 2 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 90 рублей 16 копеек;

- Носки детские Мари, Дисней 16-18 см, 4-6 лет. в количестве 3 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 135 рублей 24 копейки;

- Носки детские Минни Маус, Дисней, персик 14-16 см в количестве 2 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 90 рублей 16 копеек;

- Носки детские Минни Маус, Дисней, мятный 14-16см в количестве 2 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 90 рублей 16 копеек;

- Носки детские Минни Маус, Дисней, персик 16-18 см в количестве 2 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 90 рублей 16 копеек;

- Носки детские Минни Маус, Дисней, персик 20-22 см в количестве 3 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 135 рублей 24 копейки;

- Носки детские Минни Маус, Дисней, мятный 18-20 см стоимостью 45 рублей 08 копеек;

- Носки детские "Мисс" Мари, Дисней 20-22 см. в количестве 4 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 180 рублей 32 копейки;

- Носки детские "Мисс" Мари, Дисней 18-20 см. в количестве 3 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 135 рублей 24 копейки;

- Носки детские "Мисс" Мари, Дисней 14-16 см. в количестве 2 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 90 рублей 16 копеек;

- Носки детские "Молния" Тачки, Дисней 14-16 см. стоимостью 45 рублей 08 копеек;

- Носки детские "Молния Тачки, Дисней 18-20 см стоимостью 45 рублей 08 копеек;

- Носки детские "Полоса" Тачки, Дисней 14-16 см. в количестве 2 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 90 рублей 16 копеек;

- Носки детские "Полоска" Мари, Дисней 18-20 см. в количестве 2 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 90 рублей 16 копеек;

- Носки детские "Полоска" Мари, Дисней 14-16 см. в количестве 2 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 90 рублей 16 копеек;

- Носки детские "Полоска" Мари, Дисней 20-22 cм. в количестве 3 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 135 рублей 24 копейки;

- Носки детские Тор, Мстители 20-22 см, стоимостью 45 рублей 08 копеек;

- Носки детские Тор, Мстители 18-20 см, в количестве 6 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 270 рублей 48 копеек;

- Носки детские Тор, Мстители 22-24 см, стоимостью 45 рублей 08 копеек;

- Носки детские Халк, Мстители 16-18 см, в количестве 7 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 3185 рублей 56 копеек;

- Носки детские Халк, Мстители 22-24 см, в количестве 4 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 180 рублей 32 копеек;

- Носки детские "Хитрый Лис", Зверополис Дисней в количестве 2 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 90 рублей 16 копеек; 

- Носки детские "Хитрый Лис", Зверополис Дисней в количестве 2 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 90 рублей 16 копеек 

- Футболка детская "Лучший малыш на свете" в количестве 8 штук стоимостью 199 рублей 75 копеек за одну штуку на общую сумму 1598 рублей;

- Футболка детская "Лучший малыш на свете" в количестве 6 штук стоимостью 199 рублей 75 копеек за одну штуку на общую сумму 1198 рублей 50 копеек;

- Футболка детская "Лучший малыш на свете" в количестве 11 штук стоимостью 199 рублей 75 копеек за одну штуку на общую сумму 2197 рублей 25 копеек;

- Футболка детская "Лучший малыш на свете" в количестве 22 штук стоимостью 199 рублей 75 копеек за одну штуку на общую сумму 4394 рубля 50 копеек;

- Футболка для мальчиков "Маленький герой" стоимостью 199 рублей 75 копеек;

- Футболка для мальчиков "Маленький герой" в количестве 5 штук стоимостью 199 рублей 75 копеек за одну штуку на общую сумму 998 рублей 75 копеек;

- Футболка для мальчиков "Маленький герой" стоимостью 199 рублей 75 копеек;

- Футболка для мальчиков "Озорной мальчуган" стоимостью 199 рублей 75 копеек 

- Футболка для мальчиков "Озорной мальчуган" в количестве 10 штук стоимостью 199 рублей 75 копеек за одну штуку на общую сумму 1997 рублей 50 копеек;

- Футболка для мальчиков "Озорной мальчуган" в количестве 4 штук стоимостью 199 рублей 75 копеек за одну штуку на общую сумму 799 рублей;

- Футболка для девочек "Лапочка-дочка", Минни Маус в количестве 4 штук стоимостью 199 рублей 75 копеек за одну штуку на общую сумму 799 рублей;

- Футболка для девочек "Лапочка-дочка", Минни Маус в количестве 4 штук стоимостью 199 рублей 75 копеек за одну штуку на общую сумму 799 рублей;

- Футболка для девочек "Лапочка-дочка", Минни Маус в количестве 5 штук стоимостью 199 рублей 75 копеек за одну штуку на общую сумму 998 рублей 75 копеек ;

- Футболка для девочек "Маленькая Мисс", Мари стоимостью 199 рублей 75 копеек;

- Футболка для девочек "Маленькая Мисс", Мари стоимостью 199 рублей 75 копеек;

- Футболка для девочек "Маленькая Мисс", Мари в количестве 3 штук стоимостью 199 рублей 75 копеек за одну штуку на общую сумму 599 рублей 25 копеек;

- Футболка для девочек "Маленькая Мисс", Мари в количестве 4 штук стоимостью 199 рублей 75 копеек за одну штуку на общую сумму 799 рублей;

- Футболка детская "Наш Малыш" Дисней беби" в количестве 2 штук стоимостью 199 рублей 75 копеек за одну штуку на общую сумму 399 рублей 50 копеек;

- Футболка детская "Наш Малыш" Дисней беби в количестве 2 штук стоимостью 199 рублей 75 копеек за одну штуку на общую сумму 399 рублей 50 копеек;

- Футболка детская "Наш Малыш" Дисней беби в количестве 4 штук стоимостью 199 рублей 75 копеек за одну штуку на общую сумму 799 рублей;

- Футболка детская "Наш Малыш" Дисней беби стоимостью 199 рублей 75 копеек;

- Футболка для девочек "Наша малышка", Бемби в количестве 2 штук стоимостью 199 рублей 75 копеек за одну штуку на общую сумму 399 рублей 50 копеек;

- Футболка для девочек "Наша малышка", Бемби в количестве 3 штук стоимостью 199 рублей 75 копеек за одну штуку на общую сумму 599 рублей 25 копеек;

- Футболка для девочек "Наша малышка", Бемби стоимостью 199 рублей 75 копеек;

- Футболка для девочек ВИНКС "Лучшие феи" стоимостью 187 рублей;

- Футболка для девочек ВИНКС "Лучшие феи" в количестве 6 штук стоимостью 187 рублей за одну штуку на общую сумму 1122 рубля;

- Футболка для девочек ВИНКС "Лучшие феи" в количестве 4 штук стоимостью 187 рублей за одну штуку на общую сумму 748 рублей;

- Футболка для девочек ВИНКС "Лучшие феи" стоимостью 187 рублей;

- Футболка для девочек ВИНКС "Любимая фея" стоимостью 169 рублей 15 копеек;

- Футболка для девочек ВИНКС "Модница" в количестве 2 штук стоимостью 187 рублей за одну штуку на общую сумму 374 рубля;

- Футболка для девочек ВИНКС "Модница" стоимостью 187 рублей; 

- Футболка для девочек ВИНКС "Самая красивая в количестве 6 штук стоимостью 220 рублей 15 копеек за одну штуку на общую сумму 1320 рублей 90 копеек;

- Футболки для девочек ВИНКС "Самая красивая стоимостью 220 рублей 15 копеек;

- Футболка для девочек ВИНКС "Самая красивая стоимостью 220 рублей 15 копеек;

- Футболка для девочек ВИНКС "Самая красивая в количестве 6 штук стоимостью 220 рублей 15 копеек за одну штуку на общую сумму 1320 рублей 90 копеек;

- Футболка для девочек ВИНКС "Стильная фея стоимостью 143 рубля 65 копеек;

- Футболка для девочек ВИНКС "Стильная фея стоимостью 143 рубля 65 копеек;

- Футболка для девочек ВИНКС "Шик. Блеск в количестве 3 штук стоимостью 220 рублей 15 копеек за одну штуку на общую сумму 660 рублей 45 копеек;

- Футболка для девочек ВИНКС "Шик. Блеск" стоимостью 220 рублей 15 копеек;

- Футболка для девочек ВИНКС "Шик. Блеск" в количестве 3 штук стоимостью 220 рублей 15 копеек за одну штуку на общую сумму 660 рублей 45 копеек;

- Носки детские махровые Бемби, Дисней беби в количестве 5 штук стоимостью 65 рублей 32 копейки за одну штуку на общую сумму 326 рублей 60 копеек;

- Носки детские махровые Мари, Дисней беби в количестве 6 штук стоимостью 80 рублей 96 копеек за одну штуку на общую сумму 485 рублей 76 копеек;

- Носки датские махровые Мини Маус, Дисней беби в количестве 8 штук стоимостью 80 рублей 96 копеек за одну штуку на общую сумму 647 рублей 68 копеек;

- Носки детские махровые ФИО8 беби в количестве 5 штук стоимостью 65 рублей 32 копейки за одну штуку на общую сумму 326 рублей 60 копеек;

- Носки детские махровые 101 Далматинец Дисней в количестве 14 штук стоимостью 80 рублей 96 копеек за одну штуку на общую сумму 1133 рубля 44 копеек; 

- Носки детские махровые Дейэи Дисней беби в количестве 5 штук стоимостью 65 рублей 32 копейки за одну штуку на общую сумму 326 рублей 60 копеек;

- Носки детские махровые ФИО9 в количестве 14 штук стоимостью 80 рублей 96 копеек за одну штуку на общую сумму 1133 рубля 44 копейки;

- Носки детские махровые ФИО10 в количестве 4 штук стоимостью 65 рублей 32 копейки за одну штуку на общую сумму 261 рубль 28 копеек;

- Детск. капрон. колготки Минни Маус 7-9л в количестве 2 штук стоимостью 135 рублей 15 копеек за одну штуку на общую сумму 270 рублей 30 копеек;

- Детск. капрон, колготки Минни Маус 4-6 л. в количестве 7 штук стоимостью 135 рублей 15 копеек за одну штуку на общую сумму 946 рублей 05 копеек;

- Детск. капрон: колготки Минни Маус "Милашка" в количестве 6 штук стоимостью 135 рублей 15 копеек за одну штуку на общую сумму 810 рублей 90 копеек;

- Детск. капрон, колготки Минни Маус "Модница" в количестве 16 штук стоимостью 135 рублей 15 копеек за одну штуку на общую сумму 2162 рубля 40 копеек;

- Детск. капрон, колготки Минни Маус "Модница" в количестве 5 штук стоимостью 135 рублей 15 копеек за одну штуку на общую сумму 675 рублей 75 копеек;

- Детск. капрон, колготки Принцессы 7-9 л, в количестве 8 штук стоимостью 135 рублей 15 копеек за одну штуку на общую сумму 1081 рубль 20 копеек;

- Детск. капрон, колготки Принцессы 4-6 л. в количестве 3 штук стоимостью 135 рублей 15 копеек за одну штуку на общую сумму 405 рублей 45 копеек;

- Детск. капрон, колготки Холодное сердце 4-6 л. в количестве 3 штук стоимостью 135 рублей 15 копеек за одну штуку на общую сумму 405 рублей 45 копеек;

- Детск. капрон, колготки Холодное сердце 7-9 л. в количестве 4 штук стоимостью 135 рублей 15 копеек за одну штуку на общую сумму 540 рублей 60 копеек;

- Детск. капрон, колготки Холодное сердце "Эльза в количестве 2 штук стоимостью 135 рублей 15 копеек за одну штуку на общую сумму 270 рублей 30 копеек;

- Детск. капрон, колготки Холодное сердце "Эльза в количестве 2 штук стоимостью 135 рублей 15 копеек за одну штуку на общую сумму 270 рублей 30 копеек;

- Футболка для девочек "А вот и я" Зверополис стоимостью 191 рубль 25 копеек;

- Футболка для девочек "А вот и я" Зверополис в количестве 2 штук стоимостью 191 рубль 25 копеек за одну штуку на общую сумму 382 рубля 50 копеек;

- Футболка для девочек "А вот и я" Зверополис, Дисней в количестве 2 штук стоимостью 191 рубль 25 копеек за одну штуку на общую сумму 382 рубля 50 копеек;

- Футболка для мальчиков "Быстрее.Круче.Сильнее в количестве 5 штук стоимостью 191 рубль 15 копеек за одну штуку на общую сумму 956 рублей 25 копеек;

- Футболка для мальчиков "Быстрее.Круче.Сильнее в количестве 2 штук стоимостью 191 рубль 50 копеек за одну штуку на общую сумму 382 рубля 50 копеек;

- Футболка для мальчиков ВВ-8, Звездные войны в количестве 2 штук стоимостью 191 рубль 25 копеек за одну штуку на общую сумму 382 рубля 50 копеек;

- Футболка для мальчиков ВВ-8, Звездные войны стоимостью 191 рубль 25 копеек;

- Футболка для мальчиков ВВ-8, Звездные войны в количестве 4 штук стоимостью 191 рубль 25 копеек за одну штуку на общую сумму 765 рублей;

- Футболка для мальчиков ВВ-8, Звездные войны в количестве 3 штук стоимостью 191 рубль 25 копеек за одну штуку на общую сумму 573 рубля 75 копеек;

- Футболка для мальчиков ВВ-8, Звездные войны в количестве 2 штук стоимостью 191 рубль 25 копеек за одну штуку на общую сумму 382 рубля 50 копеек;

- Футболка детская "Графика" Микки Маус стоимостью 191 рубль 25 копеек;

- Футболка для мальчиков Дарт Вейдер, Звездные войны» стоимостью 191 рубль 25 копеек; 

- Футболка для мальчиков Дарт Вейдер, Звездные войны» в количестве 3 штук стоимостью 191 рубль 25 копеек за одну штуку на общую сумму 573 рубля 75 копеек; 

- Футболка для девочек Зверополис, Дисней в количестве 3 штук стоимостью 191 рубль 25 копеек за одну штуку на общую сумму 573 рубля 75 копеек;

- Футболка детская Микки Маус, рост 86-92 (28) стоимостью 191 рубль 25 копеек ;

- Футболка для девочек "Милашка", Дисней в количестве 2 штук стоимостью 191 рубль 25 копеек за одну штуку на общую сумму 382 рубля 50 копеек;

- Футболка для девочек "Милашка", Дисней в количестве 3 штук стоимостью 191 рубль 25 копеек за одну штуку на общую сумму 573 рубля 75 копеек; 

- Футболка для девочек "Милашка", Дисней в количестве 5 штук стоимостью 191 рубль 25 копеек за одну штуку на общую сумму 956 рублей 25 копеек;

- Футболка для девочек "Милашка", Дисней в количестве 2 штук стоимостью 191 рубль 50 копеек за одну штуку на общую сумму 382 рубля 50 копеек;

- Футболка для девочек Минни Маус, Дисней стоимостью 191 рубль 25 копеек;

- Футболка для девочек Минни Маус, Дисней в количестве 2 штук стоимостью 191 рубль 50 копеек за одну штуку на общую сумму 382 рубля 50 копеек; 

- Футболка для девочек Минни Маус, рост 146-152см в количестве 2 штук стоимостью 191 рубль 50 копеек за одну штуку на общую сумму 382 рубля 50 копеек; 

- Футболка для девочек Минни Маус, Дисней в количестве 2 штук стоимостью 191 рубль 50 копеек за одну штуку на общую сумму 382 рубля 50 копеек; 

- Футболка для девочек "Мисс очарование", Мари в количестве 8 штук стоимостью 191 рубль 25 копеек за одну штуку на общую сумму 1530 рублей;

- Футболка для девочек "Мисс очарование", Мари в количестве 7 штук стоимостью 191 рубль 25 копеек за одну штуку на общую сумму 1338 рублей 25 копеек;

- Футболка для девочек "Мисс очарование", Мари в количестве 3 штук стоимостью 191 рубль 25 копеек за одну штуку на общую сумму 573 рубля 75 копеек; 

- Футболка для мальчиков «Навстречу приключениям» в количестве 3 штук стоимостью 191 рубль 25 копеек за одну штуку на общую сумму 573 рубля 75 копеек; 

- Футболка для мальчиков "Не как все", Мстители стоимостью 191 рубль 25 копеек;

- Футболка для мальчиков "Не как все", Мстители стоимостью 191 рубль 25 копеек;

- Футболка для мальчиков "Не как все", Мстители стоимостью 191 рубль 25 копеек;

- Футболка для мальчиков "Не как все", Мстители стоимостью 191 рубль 25 копеек;

- Футболка для девочек "Отвага. Хитрость" Зверополис стоимостью 191 рубль 25 копеек;

- Футболка для девочек "Отвага. Хитрость" Зверополис в количестве 2 штук стоимостью 191 рубль 50 копеек за одну штуку на общую сумму 382 рубля 50 копеек; 

- Футболка для мальчиков "Первый орден" в количестве 2 штук стоимостью 191 рубль 50 копеек за одну штуку на общую сумму 382 рубля 50 копеек; 

- Футболка для мальчиков "Первый орден" в количестве 3 штук стоимостью 191 рубль 25 копеек за одну штуку на общую сумму 573 рубля 75 копеек;

- Футболка для мальчиков "Первый орден" стоимостью 191 рубль 25 копеек; 

- Футболка для мальчиков "Первый орден" стоимостью 191 рубль 25 копеек; 

- Футболка детская "Самая красивая", Феи в количестве 2 штук стоимостью 191 рубль 50 копеек за одну штуку на общую сумму 382 рубля 50 копеек; 

- Футболка для девочек "Самая красивая", Феи в количестве 2 штук стоимостью 191 рубль 50 копеек за одну штуку на общую сумму 382 рубля 50 копеек; 

- Футболка для девочек "Самая красивая", Феи в количестве 2 штук стоимостью 191 рубль 50 копеек за одну штуку на общую сумму 382 рубля 50 копеек;

- Футболка детская "Самая красивая", Феи, в количестве 4 штук стоимостью 191 рубль 25 копеек за одну штуку на общую сумму 765 рублей;

- Футболка детская "Самая красивая", Феи в количестве 3 штук стоимостью 191 рубль 25 копеек за одну штуку на общую сумму 573 рубля 75 копеек;

- Футболка детская "Самая красивая", Феи в количестве 2 штук стоимостью 191 рубль 25 копеек за одну штуку на общую сумму 382 рубля 50 копеек;

- Футболка для девочек "Стильная девчонка" стоимостью 191 рубль 25 копеек;

- Футболка для девочек "Стильная девчонка" в количестве 4 штук стоимостью 191 рубль 25 копеек за одну штуку на общую сумму 765 рублей;

- Футболка для девочек "Стильная", Минни Маус в количестве 2 штук стоимостью 191 рубль 50 копеек за одну штуку на общую сумму 382 рубля 50 копеек;

- Футболка для девочек "Стильная", Минни Маус стоимостью 191 рубль 25 копеек ;

- Футболка для девочек "Стильная", Минни Маус в количестве 2 штук стоимостью 191 рубль 50 копеек за одну штуку на общую сумму 382 рубля 50 копеек; 

- Футболка для девочек "Ты удивительная" Холод стоимостью 191 рубль 25 копеек;

- Футболки для девочек "Ты удивительная" Холод в количестве двух штук стоимостью 191 рубль 25 копеек за одну штуку на общую сумму 382 рубля 50 копеек;

- Футболка детская "М" Микки Маус, рост 158-164 см в количестве 2 штук стоимостью 191 рубль 50 копеек за одну штуку на общую сумму 382 рубля 50 копеек;

- Футболка детская "М" Микки Маус, рост 134-140 см стоимостью 191 рубль 25 копеек;

- Набор детский: повязка и махровые носки Бемби в количестве 9 штук стоимостью 115 рублей за одну штуку на общую сумму 1035 рублей;

- Набор детский: повязка и махровые носки Дейзи в количестве 4 штук стоимостью 115 рублей за одну штуку на общую сумму 460 рублей;

- Набор детский: повязка и махровые носки Мари в количестве 11 штук стоимостью 115 рублей за одну штуку на общую сумму 1265 рублей;

- Набор детский: повязка и махровые носки Мини в количестве 17 штук стоимостью 115 рублей за одну штуку на общую сумму 1955 рублей;

- Детские капрон, колготки ВИНКС "Блум" 7-9 л, в количестве 7 штук стоимостью 117 рублей 76 копеек за одну штуку на общую сумму 824 рубля 32 копеек;

- Детские капрон, колготки ВИНКС "Блум" 4-6 л. стоимостью 117 рублей 76 копеек;

- Детские капрон, колготки ВИНКС "Стелла" 4-6 л. в количестве 2 штук стоимостью 117 рублей 52 копейки за одну штуку на общую сумму 235 рублей 52 копейки;

- Детские капрон, колготки ВИНКС "Флора" 7-9 л. в количестве 6 штук стоимостью 117 рублей 76 копеек за одну штуку на общую сумму 706 рублей 56 копеек;

- Детские, капрон, колготки ВИНКС "Флора" 4-6 л. в количестве 4 штук стоимостью 117 рублей 76 копеек за одну штуку на общую сумму 471 рубль 04 копейки;

- Носки детские "Лето", Минни Маус 16-18 см. в количестве 11 штук стоимостью 36 рублей 80 копеек за одну штуку на общую сумму 404 рубля 80 копеек;

- Носки детские Мари, Коты аристократы, 16-18 см. в количестве 4 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 180 рублей 32 копеек;

- Носки детские "Милашка", Принцессы, 16-18 см. в количестве 6 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 270 рублей 48 копеек;

- Носки детские "Олаф", Холодное сердце, 16-18 см. в количестве 7 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 315 рублей 56 копеек;

- Колготки детские " в поисках Дори", рост 92-98 в количестве 2 штук стоимостью 136 рубль за одну штуку на общую сумму 272 рубля;

- Колготки детские " в поисках Дори", рост 104-110 в количестве 5 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 680 рублей;

- Колготки детские " в поисках Дори", рост 116-122 в количестве 2 штук стоимостью 136 рубль за одну штуку на общую сумму 272 рубля;

- Колготки детские "Вперед" Человек Паук, Марвел в количестве 6 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 816 рублей;

- Колготки детские "Герой" Человек Паук, Марвел в количестве 8 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 1088 рублей;

- Колготки детские "Герой" Человек Паук, Марвел в количестве 20 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 2720 рублей;

- Колготки детские "Герой" Человек Паук, Марвел в количестве 2 штук стоимостью 136 рубль за одну штуку на общую сумму 272 рубля;

- Колготки детские "ФИО11, Дисней в количестве 6 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 816 рублей;

- Колготки детские "ФИО11, Дисней в количестве 2 штук стоимостью 136 рубль за одну штуку на общую сумму 272 рубля;

- Колготки детские "Джуди",3верополис, Дисней в количестве 2 штук стоимостью 136 рубль за одну штуку на общую сумму 272 рубля;

- Колготки детские "Динь-Динь" Феи, Дисней в количестве 3 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 408 рублей;

- Колготки детские "Динь-Динь" Феи, Дисней в количестве 6 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 816 рублей;

- Колготки детские "Динь-Динь" Феи, Дисней в количестве 3 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 408 рублей;

- Колготки детские "Жасмин", Принцессы, Дисней стоимостью 136 рублей;

- Колготки детские "Жасмин", Принцессы, Дисней в количестве 5 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 680 рублей;

- Колготки детские "Звезда" Микки Маус, Дисней в количестве 10 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 1360 рублей;

- Колготки детские "Кокетка", Минни Маус, Дисней в количестве 22 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 2992 рубля;

- Колготки детские "Кокетка", Минни Маус, Дисней в количестве 15 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 2040 рублей;

- Колготки детские "Милашка", Принцессы в количестве 9 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 1224 рубля;

- Колготки детские "Милашка", Принцессы в количестве 5 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 680 рублей;

- Колготки детские "Милашка", Принцессы в количестве 5 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 680 рублей;

- Колготки детские Минни Маус, Дисней в количестве 36 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 4896 рублей;

- Колготки детские Минни Маус, Дисней в количестве 37 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 5032 рубля;

- Колготки детские Минни Маус, Дисней в количестве 22 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 2992 рубля;

- Колготки детские "Ник", Зверополис, Дисней в количестве 8 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 1088 рублей;

- Колготки детские «Ник» Зверополис, Дисней в количестве 5 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 680 рублей;

- Колготки детские "Подводный" мир" в количестве 9 штук стоимостью 136 рублей за одну за одну штуку на общую сумму 1224 рубля;

- Колготки детские "Подводный мир" в количестве 2 штук стоимостью 136 рубль за одну штуку на общую сумму 272 рубля;

- Колготки детские "Подводный мир" в количестве 6 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 816 рублей;

- Колготки детские "Полоса" Тачки, Дисней в количестве 6 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 816 рублей;

- Колготки детские "Полоса" Тачки, Дисней в количестве 13 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 1768 рублей;

- Колготки детские "Рапунцель", Принцессы стоимостью 136 рублей;

- Колготки детские "Русалочка", Принцессы в количестве 3 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 408 рублей;

- Колготки детские "Рапунцель, Принцессы в количестве 3 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 408 рублей;

- Колготки детские "Русалочка", Принцессы стоимостью 136 рублей;

- Колготки детские "Русалочка", Принцессы в количестве 4 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 544 рубля;

- Колготки детские Тыковка", Принцессы в количестве 3 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 408 рубля;

- Колготки детские Феи, Дисней рост 104-110 см. в количестве 3 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 408 рубля;

- Колготки детские Феи, Дисней рост 116-122 см. стоимостью 136 рублей;

- Колготки детские Феи, Дисней, рост 92-98 см. в количестве 4 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 544 рубля;

- Колготки детские "Чашечка", Принцессы в количестве 5 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 680 рублей;

- Колготки детские "Эльза", Холодное сердце в количестве 7 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 952 рубля;

- Колготки детские "Эльза и Анна", Холодное сердце в количестве 11 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 1496 рублей;

- Колготки детские "Эльза и Анна", Холодное сердце стоимостью 136 рублей;

- Колготки детские "Рапунцель", Принцессы стоимостью 136 рублей;

- Колготки детские Феи ВИНКС "Блум" в количестве 7 штук стоимостью 118 рублей 76 копеек за одну штуку на общую сумму 830 рублей 76 копеек;

- Колготки детские Феи ВИНКС "Кокетка Флора" в количестве 2 штук стоимостью 118 рублей 68 копеек за одну штуку на общую сумму 237 рублей 36 копеек;

- Колготки детские Феи ВИНКС "Кокетка Флора" в количестве 6 штук стоимостью 118 рублей 68 копеек за одну штуку на общую сумму 712 рублей 08 копеек;

- Колготки детские Феи ВИНКС "Красотка Блум" стоимостью 118 рублей 68 копеек;

- Колготки детские Феи ВИНКС "ФИО12 в количестве 4 штук стоимостью 118 рублей 68 копеек за одну штуку на общую сумму 474 рубля 72 копейки;

- Колготки детские Феи ВИНКС "Стелла" в количестве 4 штук стоимостью 118 рублей 68 копеек за одну штуку на общую сумму 474 рубля 72 копейки;

- Колготки детские Феи ВИНКС "Флора" в количестве 3 штук стоимостью 118 рублей 68 копеек за одну штуку на общую сумму 356 рублей 04 копейки;

- Колготки детские Фон ВИНКС "Флора" в количестве 3 штук стоимостью 118 рублей 68 копеек за одну штуку на общую сумму 356 рублей 04 копейки;

- Колготки детские Феи ВИНКС "Флора" в количестве 2 штук стоимостью 118 рублей 68 копеек за одну штуку на общую сумму 237 рублей 36 копеек;

- Распашонка детские "Милашка", рост 74-80 см, в количестве 6 штук стоимостью 161 рубль за одну штуку на общую сумму 966 рублей;

- Ползунки детские "Милашка", рост 68-74 см, 6-9 лет в количестве 2 штук стоимостью 153 рубля за одну штуку на общую сумму 306 рублей;

- Ползунки детские "Милашка", рост 74-80 см, 9-10лет в количестве 7 штук стоимостью 153 рубля за одну штуку на общую сумму 1071 рубль;

- Ползунки детские "Наше чудо", рост 74-80 см. 9-10лет в количестве 4 штук стоимостью 153 рубля за одну штуку на общую сумму 612 рублей;

- Ползунки детские "Принцесса", рост 62-68 см, стоимостью 153 рубля;

- Распашонка детские "Принцесса", рост 68-74 см. в количестве 4 штук стоимостью 161 рубль за одну штуку на общую сумму 644 рубля;

- Ползунки детские "Принцесса", рост 74-80 см. в количестве 2 штук стоимостью 153 рубля за одну штуку на общую сумму 306 рублей;

- Распашонка детские "Принцесса", рост 74-80 см. в количестве 2 штук стоимостью 161 рубль за одну штуку на общую сумму 322 рубля;

- Ползунки детские "Принцесса", рост 68-74 см. в количестве 3 штук стоимостью 153 рубля за одну штуку на общую сумму 459 рублей;

- Колготки детские Гончик" PAW PATROL в количестве 16 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 2176 рублей;

- Колготки детские "Крепыш" PAW PATROL в количестве 11 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 1496 рублей;

- Колготки детские "Крепыш" PAW PATROL, в количестве 31 штуки стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 4216 рублей;

- Колготки детские "Маршал" PAW PATROL в количестве 8 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 1088 рублей;

- Колготки детские "Рокки" PAW PATROL в количестве 6 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 816 рублей;

- Колготки детские "Скай" PAW PATROL в количестве 4 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 544 рубля;

- Колготки детские "Эверест" PAW PATROL в количестве 6 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 816 рублей;

- Носки детские PAW PATROL Гончик" 16-18 см в количестве 14 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 631 рубль 12 копеек;

- Носки детские PAW PATROL "Гончик" 14-16 см в количестве 7 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 315 рублей 56 копеек;

- Носки детские PAW PATROL Гончик" щит 16-18 см. в количестве 7 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 315 рублей 56 копеек;

- Носки детские PAW PATROL Гончик" щит 14-16см. в количестве 2 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 90 рублей 16 копеек;

- Носки детские PAW PATROL "Маршал" ЩИТ 18-20 см. в количестве 3 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 135 рублей 24 копейки;

- Носки детские PAW PATROL "Маршал" щит 14-16 см. в количестве 3 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 135 рублей 24 копейки;

- Носки детские PAW PATROL "Маршал" щит 16-18 см. в количестве 8 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 360 рублей 64 копейки;

- Носки детские PAW PATROL "Крепыш" 16-18 см. в количестве 12 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 540 рублей 96 копеек;

- Носки детские PAW PATROL "Крепыш"14-16 см. в количестве 3 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 135 рублей 24 копейки;

- Носки детские PAW PATROL "Крепыш" щит 16-18 см. в количестве 9 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 405 рублей 72 копейки;

- Носки детские PAW PATROL "Крепыш" щит 14-16 см. в количестве 6 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 270 рублей 48 копеек;

- Носки детские PAW PATROL "Крепыш" щит 18-20 см. в количестве 3 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 135 рублей 24 копейки;

- Носки детские PAW PATROL "Маршал"14-16 см. в количестве 5 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 225 рублей 40 копеек;

- Носки детские PAW PATROL "Рокки" щит 14-16см. в количестве 2 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 90 рублей 16 копеек;

- Носки детские PAW PATROL "Рокки" щит 16-18см. в количестве 4 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 180 рублей 32 копейки;

- Носки детские PAW PATROL "Скай" 16-18 см, стоимостью 45 рублей 08 копеек;

-Носки детские PAW PATROL "Скай" лапки 16-18 см. в количестве 11 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 495 рублей 88 копеек;

- Носки детские PAW PATROL "Скай" лапки 14-16 см. в количестве 7 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 315 рублей 56 копеек;

- Носки детские PAW PATROL "Скай" лапки 18-20 см. в количестве 5 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 225 рублей 40 копеек;

- Носки детские PAW PATROL "Эверест" 16-18 см. в количестве 15 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 676 рублей 20 копеек;

- Носки детские PAW PATROL "Эверест" 14-16 см. в количестве 2 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 90 рублей 16 копеек;

- Колготки детские ажур Минни Маус, Дисней, в количестве 8 штук стоимостью 45 рублей 08 копеек за одну штуку на общую сумму 1088 рублей;

- Колготки детские ажур Минни Маус, Дисней, в количестве 15 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 2040 рублей;

- Колготки детские ажур Минни Маус, Дисней, в количестве 15 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 2040 рублей;

- Колготки детские ажур Принцессы:3олушка, р-т в количестве 12 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 1632 рубля;

- Колготки детские ажур Принцессы:3олушка, р-т в количестве 5 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 680 рублей;

- Колготки детские ажур Принцессы:3олушка, р-т в количестве 8 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 1088 рублей;

- Гольфы детские ажур "Кружевные" Минни Маус, в количестве 9 штук стоимостью 54 рубля 28 копеек за одну штуку на общую сумму 488 рублей 52 копейки;

- Гольфы детские ажур "Кружевные" Минни Маус, в количестве 16 штук стоимостью 54 рубля 28 копеек за одну штуку на общую сумму 868 рублей 48 копеек;

- Гольфы детские ажур Мари, Дисней 16-18 см. в количестве 6 штук стоимостью 54 рубля 28 копеек за одну штуку на общую сумму 325 рублей 68 копеек;

- Гольфы детские ажур Мари, Дисней раппорт в количестве 12 штук стоимостью 54 рубля 28 копеек за одну штуку на общую сумму 651 рубль 36 копеек;

- Гольфы детские ажур Мори, Дисней раппорт в количестве 2 штук стоимостью 54 рубля 28 копеек за одну штуку на общую сумму 108 рублей 56 копеек;

- Гольфы детские ажур Мари, Дисней 20-22 см. в количестве 2 штук стоимостью 54 рубля 28 копеек за одну штуку на общую сумму 108 рублей 56 копеек;

- Гольфы детские ажур Минни Маус, Дисней 14-16 см. в количестве 13 штук стоимостью 54 рубля 28 копеек за одну штуку на общую сумму 705 рублей 64 копейки;

- Гольфы детские ажур Минни Маус, Дисней 20-22см стоимостью 54 рубля 28 копеек;

- Гольфы детские ажур Минни Маус, Дисней 18-20 см. в количестве 5 штук стоимостью 54 рубля 28 копеек за одну штуку на общую сумму 271 рубль 40 копеек;

- Гольфы детские ажур Минни Маус, Дисней 16-18 см. в количестве 9 штук стоимостью 54 рубля 28 копеек за одну штуку на общую сумму 488 рублей 52 копейки;

- Гольфы детские ажур Принцесса София, Дисней в количестве 6 штук стоимостью 54 рубля 28 копеек за одну штуку на общую сумму 325 рублей 68 копеек;

- Гольфы детские ажур Принцесса София, Дисней в количестве 2 штук стоимостью 54 рубля 28 копеек за одну штуку на общую сумму 108 рублей 56 копеек;

- Гольфы детские ажур Принцесса София, Дисней в количестве 4 штук стоимостью 54 рубля 28 копеек за одну штуку на общую сумму 217 рублей 12 копеек;

- Гольфы детские ажур Принцессы: Бель, Дисней в количестве 10 штук стоимостью 54 рубля 28 копеек за одну штуку на общую сумму 542 рубля 80 копеек;

- Гольфы детские ажур Принцессы; Бель, Дисней в количестве 6 штук стоимостью 54 рубля 28 копеек за одну штуку на общую сумму 325 рублей 68 копеек;

- Гольфы детские ажур Феи, Дисней 18-20 см, 7-9 лет в количестве 2 штук стоимостью 54 рубля 28 копеек за одну штуку на общую сумму 108 рублей 56 копеек;

- Гольфы детские ажур Феи, Дисней 16-18 см, 4-6 лет в количестве 6 штук стоимостью 54 рубля 28 копеек за одну штуку на общую сумму 326 рублей 68 копеек;

- Гольфы детские ажур Феи, Дисней 14-16 см, 2-3 года в количестве 2 штук стоимостью 54 рубля 28 копеек за одну штуку на общую сумму 108 рублей 56 копеек;

- Гольфы детские ажур Холодное сердце 20-22 см. стоимостью 54 рубля 28 копеек;

- Колготки детские ажур Холодное сердце; Эльза в количестве 18 штук стоимостью 136 рублей за одну штуку на общую сумму 2448 рублей;

- Носки детские корот "Мари", 16-18 см, 4-6 лет в количестве 10 штук стоимостью 41 рубль 40 копеек за одну штуку на общую сумму 414 рублей;

- Носки детские корот "Минни Маус", 16-18 см в количестве 17 штук стоимостью 41 рубль 40 копеек за одну штуку на общую сумму 703 рубля 80 копеек;

- Носки детские корот "Минни Маус", полоса 16-18 см. в количестве 9 штук стоимостью 41 рубль 40 копеек за одну штуку на общую сумму 372 рубля 60 копеек;

- Носки детские корот "Тачки", 16-18 см, 4-6 лет в количестве 11 штук стоимостью 41 рубль 40 копеек за одну штуку на общую сумму 455 рублей 40 копеек;

- Носки детские корот "Мари", 22-24 см, 12-14 лет стоимостью 41 рубль 40 копеек;

- Носки детские корот "Микки Маус", 18-20 см. в количестве 2 штук стоимостью 41 рубль 40 копеек за одну штуку на общую сумму 82 рубля 80 копеек;

- Носки детские корот "Минни Маус", 20-22 см. стоимостью 41 рубль 40 копеек;

- Носки детские корот "Минни Маус", 22-24 см, в количестве 2 штук стоимостью 41 рубль 40 копеек за одну штуку на общую сумму 82 рубля 80 копеек;

- Носки детские корот "Минни Маус", полоса 20-22 см в количестве 4 штук стоимостью 41 рубль 40 копеек за одну штуку на общую сумму 165 рублей 60 копеек;

- Носки детские корот "Минни Маус", полоса 22-24 см стоимостью 41 рубль 40 копеек;

- Носки детские корот "Тачки", 20-22 см, 10-12 лет стоимостью ... рубль ... копеек;

- Носки детские корот "Принцессы; Бель", 22-24 см. стоимостью ... рубль ... копеек;

- Носки детские корот "Принцессы; Золушка" 20-22 см в количестве 2 штук стоимостью ... рубль ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубля ... копеек;

- Носки детские корот "Принцессы; Золушка" в количестве 2 штук стоимостью ... рубль ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубля ... копеек;

- Носки детские корот "Человек Паук", 22-24 см. стоимостью ... рубль ... копеек;

- Носки детские корот "Человек Паук", красный в количестве 4 штук стоимостью ... рубль ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Носки, детские корот "Эльза" 20-22 см, 10-12лет в количестве 3 штук стоимостью ... рубль ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубля ... копеек;

- Носки детские корот "Эльза", 22-24 см, 12-14 лет в количестве 2 штук стоимостью ... рубль ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубля ... копеек;

- Кошелек детский Paw-Patrol "Крепыш" 9,5x12 см. стоимостью 118 рублей 15 копеек; Кошелек детский Paw Patrol "Маршал" 9,5x12 см. в количестве 3 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубля ... копеек;

- Кошелек детский Paw Patrol "Скай" 9,5x12 см. в количестве 8 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Кошелек датский Paw Patrol "Скай и Эверест в количестве 11 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму 1299 рублей 65 копеек;

- Кошелек детский Paw Patrol "Скай и Эверест в количестве 4 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубля ... копеек;

- Кошелек детский Paw Patrol в количестве 14 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубля ... копеек;

- Колготки детские ФИКСИКИ " Верта бел р-р 92 в количестве 2 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рубля;

- Носки детские ФИКСИКИ Верта"бел.р-р14-16см. стоимостью ... рублей ... копеек;

- Носки детские ФИКСИКИ Верта"бел.р-р18-20см. стоимостью ... рублей ... копеек

- Носки детские ФИКСИКИ Верта "бел. р-р 16-18см. стоимостью ... рублей ... копеек

- Колготки детские ФИКСИКИ "Верта" бел, р-р116 стоимостью ... рублей;

- Носки детские ФИКСИКИ "Нолик"син.р-р18-20см. в количестве 7 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Носки детские ФИКСИКИ "Нолик"син.р-р14-16см. стоимостью ... рублей ... копеек;

- Носки детские ФИКСИКИ Нолик" гол.р-р20-22см. в количестве 2 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Колготки детские ФИКСИКИ "Нолик" син. р-р 92-96см в количестве 10 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Носки детские ФИКСИКИ "Нолик" син. р-р 16-18см. в количестве 8 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копейки;

- Носки детские ФИКСИКИ "Нолик" гол р-р16-18см. в количестве 5 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Колготки детские ФИКСИКИ "Нолик" гол. р-р 116-118 см в количестве 11 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Носки детские ФИКСИКИ "Симка" бел. р-р 14-16см. в количестве 2 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Носки детские ФИКСИКИ "Симка" роз. р-р 14-16см. стоимостью ... рублей ... копеек;

- Колготки детские ФИКСИКИ "Симка" бел, р-р 10 см. в количестве 9 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рубля;

- Колготки детские ФИКСИКИ "Симка" беж. р-р. 92см в количестве 5 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Носки детские ФИКСИКИ "Симка" роз. р-р 16-18см. в количестве 6 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Носки детские ФИКСИКИ "Симка бел, р-р 20-22см. в количестве 4 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копейки;

- Носки детские ФИКСИКИ «Симка» бел. р-р 18-20см. в количестве 6 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну а всего на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Носки детские ФИКСИКИ «Симка» бел. р-р 16-18см. в количестве 2 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Колготки детские ФИКСИКИ "Симка" бел, р-р 92см в количестве 4 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рубля;

- Носки детские ФИКСИКИ "Файер" крас. р-р 16-18см. в количестве 3 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копейки;

- Колготки детские ФИКСИКИ "Файер" син. р-р 10см в количестве 8 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Колготки детские ФИКСИКИ "Файер" син. р-р 92см в количестве 5 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Носки детские ФИКСИКИ "Файер" крас. р-р 20-22см. стоимостью ... рублей ... копеек

- Шапка детская Paw Patrol Гончик" размер 54, в количестве 4 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Шапка детская Paw Patrol "Крепыш" размер 54, стоимостью ... рублей ... копеек;

- Шапка детская Paw Patrol "Маршал" размер 54 в количестве 2 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубля ... копеек;

- шапка детская Paw Patrol "Скай" размер 54, в количестве 3 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубля ... копеек;

- Шапка детская Paw Patrol "Скай и Эверест" в количестве 3 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубля ... копеек;

- Шапка детская Paw Patrol "Щенячий патруль" в количестве 8 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубля ... копеек;

- Шапка детская СМЕШАРИКИ "Друзья: "Крош и Ёж" р-р 49 в количестве 2 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубля ... копеек;

- Шапка детская СМЕШАРИКИ "Крош" р-р 49 в количестве 2 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубля ... копеек;

- Джемпер "Чемпион Микки" Микки Маус, голубой стоимостью ... рублей;

- Джемпер "Чемпион Микки" Микки Маус, голубой стоимостью ... рублей;

- Набор коробок 3в1 прямоуг "Фактурный узор" 18,8х11,5х7/16,8х10,8х6 в количестве 4 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Бант-шар ... органза с полосой пластик, красный в количестве 10 штук стоимостью 29 рублей 90 копеек за одну штуку на общую сумму 290 рублей 03 копейки;

- Бант-шар ... органза с полосой пластик, салатовый в количестве 10 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копейки;

- Набор коробок 4в1 квадрат "Специально для тебя" 26,5х26,5х12/22х22 стоимостью ... рублей;

- Набор коробок 5в1 прямоуг "Маленькие цветочки" 21х13х6 см-13 стоимостью ... рубля ... копеек;

- Набор коробок 5в1 прямоуг шарики/полоска (21х13*6-13х9х4) стоимостью ... рубля ... копеек;

- Набор коробок 3в1 "Сердечки" (13,2х13,2х7,5/11,2х11,2х6,5/9х9х5,5 см) стоимостью ... рублей ... копеек;

- Пакет ламинат вертикальный "Рождественский венок", 23х27х8 см в количестве 6 штук стоимостью ... рубля за штуку на общую сумму ... рубля;

- Бумага упаковочная крафт белый 0.6х10 м в количестве 2 штук стоимостью ... рублей ... копеек за штуку на общую сумму ... рубля ... копеек;

- Бант-шар ... органза с полосой, желтый в количестве 2 штук стоимостью ... рублей ... копеек за штуку на общую сумму ... рубля ... копеек;

-Бант-шар ... органза с полосой, малиновый в количестве 2 штук стоимостью ... рублей ... копеек за штуку на общую сумму ... рубля ... копеек; 

- Коробка сборная фигурная "Тепла и уюта!", 11х8 см в количестве 10 штук стоимостью ... рублей за штуку на общую сумму ... рублей; 

- Бумага упаковочная голография "Теплый Новый год", 70х100 см в количестве 20 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Бумага упаковочная "Сказочного нового года", елочные шарики в количестве 20 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Бумага упаковочная "С новым годом", елочные игрушки в количестве 20 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Набор коробок 3в1 "Овалы" 23х16х9,5 -19х12х6,5 см стоимостью ... рублей ... копеек;

- Набор коробок 3в1 "Шары и бабочки"23х16х9,5 -19х12х 6,5 см стоимостью ... рублей ... копеек; 

- Набор коробок 3в1 "Вьюнок" 23х16 х9,5 -19х12х6,5 см стоимостью ... рублей ... копеек;

- Пакет ламинированный 30х30х30 см, красный в количестве 6 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Бумага упаковочная крафт "Мандаринки", 0,7 х 10 м в количестве 2 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Пакет ламинат вертикальный с блёстками "Море подарков", 23х27 в количестве 6 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубль ... копеек;

- Пакет ламинат вертикальный с тиснением "Лучшему мужчине", 23х2 в количестве 6 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубль ... копеек;

- Бумага упаковочная тишью "Горох" 50х66 см, оранжевый в количестве 10 штук стоимостью ... рублей ... копейки за одну штуку на общую сумму ... рубля ... копеек;

- Бумага упаковочная "Черные кружочки" 52х75 см в количестве 20 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Пакет ламинат вертикальный "С Днем рождения, тебя!", Минни Маус, в количестве 3 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Пакет ламинат вертикальный "Для самой яркой звездочки!", Минни Маус в количестве 6 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Пакет ламинат вертикальный "Милой девочке в день рождения", Коты в количестве 6 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Пакет ламинат вертикальный "С Днем рождения!", Коты аристократы в количестве 6 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Пакет ламинат вертикальный "С Днем рождения!", Минни Маус, 12x15 см в количестве 12 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубль ... копеек;

- Пакет ламинат вертикальный "Сладкого настроения", 23х2х8см в количестве 6 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубля ... копеек;

- Бумага упаковочная крафт "Травяной", ламинированная, 0,7х10см стоимостью ... рублей ... копеек;

- Пакет ламинат вертикальный "Самому классному в день рождения!" в количестве 6 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Пакет ламинат вертикальный "Веселого праздника!", Медвежонок Винни! в количестве 6 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Пакет ламинат вертикальный "Хорошего настроения!", Медвежонок Винни в количестве 12 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубль ... копеек;

- Пакет ламинат вертикальный "Ты супер!", Микки Маус, 12х15х5,5см в количестве 12 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубль ... копеек;

- Бумага упаковочная крафт "Цветные круги" 0.7х10 м стоимостью 163 рубля 90 копеек;

- Пакет ламинат вертикальный "Мандариновый рай",12х15х 5.5 см в количестве 17 штук стоимостью 6 рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Пакет ламинат вертикальный с тиснением "От всего сердца", 23х27 см в количестве 6 штук стоимостью ... рубля за одну штуку на общую сумму ... рубля;

- Бумага упаковочная голография "Счастливого Нового Года!", 70х100 см в количестве 20 штук стоимостью ... рубля за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Бумага упаковочная голография "Много удачи", 70х100 см в количестве 20 штук стоимостью ... рубля за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Бумага упаковочная голография "Новогодние шары", 70х100см. в количестве 20 штук стоимостью ... рубля за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Набор коробок 10в1 "Сказка" (12х7х4 см - 32,5х20х12,5 см) стоимостью ... рублей;

- Набор коробок 6в1 "Узоры" (22,5x12,5x7,5 см/25х15х8,5см/ 27х17х9,5) стоимостью ... рублей;

- Складная коробка-конфета "Волшебного Нового года!",11х5х5 см в количестве 10 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Пакет подарочный без ручек "Сладкие елочки", 10х19,5х7см в количестве 16 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Пакет ламинированный 32х26х11 см в количестве 12 штук стоимостью ... рубля за одну штуку на общую сумму ... рубля;

- Пакет ламинированный 26х32х10 см в количестве 6 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Бумага упаковочная глянцевая "Летние цветы", 70х100 см в количестве 20 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Бумага упаковочная глянцевая "Дыхание зимы",70х100 см в количестве 20 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Бумага упаковочная крафт "Праздничные шишки", 50x70 см в количестве 20 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Бумага упаковочная крафт "В ожидании подарков", 50x70 см в количестве 20 штук стоимостью ... рублей за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Набор коробок 3в1 "Изразцы" 23х16х9,5 - 19х12х6.5 см стоимостью ... рублей ... копеек;

- Бумага голографическая 70х100 см в количестве 50 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубля ... копеек;

- Коробка 2в 1 24,5х16х9/20х13х7,5 стоимостью ... рублей;

- Коробка 2в 1 24,5х16х9/20х13х7,5 стоимостью ... рублей;

- Коробка 4в 1 прямоугольная 29х21х11/22х16х9,5/18х12х9/10х7,7см стоимостью ... рублей;

- Пакет ламинированный 26х32х10 см. в количестве 6 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рубля;

- Пакет ламинированный 26х32х10 см. в количестве 12 штук стоимостью ... рубля ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Коробки 10 в 1 стоимостью (30,5х25,8х16,7-12,5х7,8х7,7см) стоимостью ... рублей;

- Бумага упаковочная глянцевая «Пончики» 70х100см. в количестве 20 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Бумага упаковочная глянцевая "Яркие эмоции", 70х100 см в количестве 20 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Бумага упаковочная глянцевая "Подарочки", 70x100 см в количестве 20 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Бумага упаковочная крафт "Воздушные шары", 50x70 см в количестве 20 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Бумага крафт в рулоне, двусторонняя, бирюзово-зелёный, 0.5х10 см стоимостью ... рубля ... копеек;

- Бумага упаковочная крафт "Новый Год", золотой, 0,6х10 см стоимостью ... рублей;

- Бумага упаковочная крафт "Олени Сайты", 0,6х 10 см стоимостью ... рублей;

- Набор коробок 4в1 прямоуг "Аппетитная клубничка" 32,5х21,5х13,5-26см стоимостью ... рублей ... копеек;

- Бант-шар ...,7 органза» красный в количестве 10 штук стоимостью ... рубля ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Бумага упаковочная 52х75 см "Полоски разноцветные" в количестве 50 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей;

- Набор коробок 2в1 прямоуг (21х14х4,5/17х9,8х4,5 см) "Горошек", в количестве 2 штук стоимостью ... рубля ... копеек за одну штуку на общую сумму ... рублей ... копеек;

- Бант-шар ... красный в изумрудном в количестве 10 штук стоимостью ... рублей ... копеек за одну штуку на сумму ... рублей, а всего имущества на общую сумму ... рублей ... копеек в крупном размере принадлежащего ООО ТД «Сима-Ленд».

После этого ФИО2 вернулся в автомобиль марки «Hyundai Solaris» государственный регистрационный знак ... и стал сопровождать Н., двигающегося сзади на некотором отдалении на а/м «CITROEN JUMPER» государственный регистрационный знак ..., чтобы в случае опасности в лице сотрудников ГИБДД подать сигнал. 

После чего ФИО2, Н. и Ж. скрылись с места совершения преступления, присвоив похищенное себе и распорядившись по своему усмотрению, тем ...2 причинили ООО ТД «Сима-Ленд» своими умышленными, совместными, преступными действиями, материальный ущерб на общую сумму ... рублей ... копеек.

ФИО2, Н., Ж. согласились с предъявленным обвинением в том, что они совершили кражу, то есть тайное хищение чужого имущества, группой лиц по предварительному сговору, в особо крупном размере.

Преступление совершено при следующих обстоятельствах.

ФИО2, Н., Ж., до 20 часов 00 ...6 ... имея умысел, направленный на тайное хищение чужого имущества вступили в предварительный преступный сговор для совершения краж имущества (дорогостоящих грузов) с большегрузных автомобилей в населенных пунктах .... После чего реализуя преступный умысел, направленный на совершение краж, руководствуясь корыстными побуждениями 23.12.2017г. в период времени с 01 часа 30 ...6 до 06 часов 30 ...6 на находившемся в пользовании Н. автомобиле марки «Hyundai Solaris» государственный регистрационный знак ..., под управлением Н. приехали в ООО «Фабрика Перевозок» расположенное по адресу: ... строение 1, где ФИО2 согласно Договора аренды транспортного средства без водителя от ... арендовал, а/м «CITROEN JUMPER» государственный регистрационный знак ... сроком на 12 часов. Далее они продолжили движение из ... в сторону ..., двигаясь на двух автомобилях в следующем составе: ФИО2 управляя автомобилем марки «Hyundai Solaris» государственный регистрационный знак ..., находясь совместно с Ж. и Н. управляя автомобилем «CITROEN JUMPER» государственный регистрационный знак ... прибыли из ... на неохраняемую парковку перед закусочной «Домашняя Кухня» ООО «Люсьен», расположенной на 159 км автодороги «Урал» М-5 «Москва-Челябинск». Находясь на данном участке автодороги, ФИО2, Н. и Ж., реализуя свой совместный преступный умысел, действуя из корыстных побуждений, выполняя свои преступные роли, выбрали для совершения кражи автомобиль марки «Daf Ft xf105 Spese Cad», государственный регистрационный знак ..., принадлежащий ООО «Дала-Транс Логистик» находящийся на 159 км автодороги «Урал» М-5 «Москва-Челябинск». После чего, действуя в продолжение своего совместного преступного умысла и согласно распределенным преступным ролям, ФИО2 при помощи имевшихся при нем инструментов срезал универсальные пломбы и навесной замок задних дверей полуприцепа, использующихся для вскрытия большегрузных автомобилей и совместно с Ж. незаконно проникли внутрь указанного полуприцепа, а Н., подъехал на арендованной, а/м «CITROEN JUMPER» государственный регистрационный знак ... к задней части вышеуказанного большегрузного автомобиля. После чего ФИО2 совместно с Ж. перегрузили руками в кузов арендованной автомашины и тайно похитили следующее имущество: 

1. ж/к телевизоры «Philips», модель «55PUT6162/60» 55-дюймов, черного цвета в количестве 4 штук стоимостью ... рубля ... копеек за один телевизор, на общую сумму ... рубля;

2. ж/к телевизоры «Philips», модель «43PUT6162/60» 43-дюйма, черного цвета в количестве 34 штуки стоимостью ... рублей ... копейки за один телевизор, на общую сумму ... рублей ... копеек;

3. ж/к телевизоры «Philips», модель «49PFT5301/60» 49-дюймов, черного цвета в количестве 8 штук стоимостью ... рублей ... копеек за один телевизор, на общую сумму ... рубля ... копеек, а всего имущества, принадлежащего ООО «Дала-Транс Логистик» на общую сумму ... рублей ... копеек, причинив ущерб в особо крупном размере. 

После этого ФИО2 вернулся в автомобиль марки «Hyundai Solaris» государственный регистрационный знак ... и стал сопровождать Н., двигающегося сзади на некотором отдалении на а/м «CITROEN JUMPER» государственный регистрационный знак ..., чтобы в случае опасности в лице сотрудников ГИБДД подать сигнал. 

После чего скрылись с места совершения преступления, присвоив похищенное себе и распорядившись по своему усмотрению, тем ...2 причинил ООО «Дала-Транс Логистик» своими умышленными, совместными, преступными действиями, материальный ущерб на общую сумму ... рублей ... копеек.

ФИО2, Н., Ж. согласились с предъявленным обвинением в том, что они совершили кражу, то есть тайное хищение чужого имущества, группой лиц по предварительному сговору, в крупном размере.

Преступление совершено при следующих обстоятельствах.

ФИО2, Н., Ж., до 20 часов 00 ...6 ... имея умысел, направленный на тайное хищение чужого имущества вступили в предварительный преступный сговор для совершения краж имущества (дорогостоящих грузов) с большегрузных автомобилей в населенных пунктах ..... После чего реализуя преступный умысел, направленный на совершение краж, руководствуясь корыстными побуждениями с 21 часа 00 ...6 ... до 07 часов 30 ...6 ... на неустановленном автомобиле прибыли из ... в ООО «Ф.» расположенное по адресу: ... строение 1, где ФИО2 согласно Договора аренды транспортного средства без водителя от ... арендовал, а/м «CITROEN JUMPER» государственный регистрационный знак ... сроком на 12 часов. Далее они продолжили движение из ... в сторону ..., двигаясь на автомобиле «CITROEN JUMPER» государственный регистрационный знак ... под управлением Н. совместно с Ж. и ФИО2 прибыли на неохраняемую автомобильную стоянку, расположенную на 91 км. трассы М-5 «Москва-Урал». Находясь на данном участке автодороги, ФИО2, Н. и Ж. реализуя свой совместный преступный умысел, действуя из корыстных побуждений, выполняя свои преступные роли, выбрали для совершения кражи автомобиль полуприцеп-рефрижератор, государственный регистрационный знак ВН ..., установленного на автомобиле тягач, марки «DAF XF» государственный регистрационный знак ..., принадлежащий ООО «НРТ-2000» находящийся на 91 км. трассы М-5 «Москва-Урал». После чего, действуя в продолжение своего совместного преступного умысла и согласно распределенным преступным ролям, ФИО2 при помощи имевшихся при нем инструментов срезал универсальные пломбы задних дверей полуприцепа и совместно с Ж. незаконно проникли внутрь указанного полуприцепа, а Н., подъехал на арендованной, а/м «CITROEN JUMPER» государственный регистрационный знак 

<

***> к задней части вышеуказанного большегрузного автомобиля. После чего Ж. совместно с ФИО2 перегрузили руками в кузов арендованной автомашины и тайно похитили следующее имущество:

1.водка «Пять озер» серебряная 0,25 литра в количестве 24 бутылок стоимостью ... рублей за одну бутылку, на общую сумму ... рублей;

2. водка «Пять озер» 0,7 литра в количестве 624 бутылок стоимостью ... рублей ... копеек за одну бутылку, на общую сумму ... рублей ... копеек;

3. водка «Кедровица на кедровых орехах» 0,5 литра в количестве 240 бутылок стоимостью ... рублей за одну бутылку, на общую сумму ... рублей;

4. водка «Пять озер» 0,375 литра в количестве 880 бутылок стоимостью ... рубля ... копеек за одну бутылку, на общую сумму ... рублей;

5. водка «Хаски» 0, 5литра в количестве 144 бутылок стоимостью ... рублей за одну бутылку, на общую сумму ... рубля;

6. водка «Особая Белая березка Морозная клюква» 0,5 литра в количестве 192 бутылок стоимостью ... рублей за одну бутылку, на общую сумму ... рублей, а всего имущества, принадлежащего ООО «...» на общую сумму 377644 рубля 80 копеек, в крупном размере. 

После этого ФИО2 вернулся в неустановленный автомобиль и стал сопровождать Н., двигающегося сзади на некотором отдалении на а/м «CITROEN JUMPER» государственный регистрационный знак Е ..., чтобы в случае опасности в лице сотрудников ГИБДД подать сигнал. 

После чего ФИО2, Н. и Ж. скрылись с места совершения преступления, присвоив похищенное себе и распорядившись по своему усмотрению, тем ...2 причинили ООО «...» своими умышленными, совместными, преступными действиями, материальный ущерб на общую сумму ... рубля ... копеек. 

ФИО2, Н., Ж. согласились с предъявленным обвинением в том, что они совершили кражу, то есть тайное хищение чужого имущества, группой лиц по предварительному сговору.

Преступление совершено при следующих обстоятельствах.

ФИО2, Н., Ж., до 20 часов 00 ...6 ... имея умысел, направленный на тайное хищение чужого имущества вступили в предварительный преступный сговор для совершения краж имущества (дорогостоящих грузов) с большегрузных автомобилей в населенных пунктах .... После чего реализуя преступный умысел, направленный на совершение краж, руководствуясь корыстными побуждениями 25.01.2018г. в период времени с 02 часов 00 ...6 до 08 часов 30 ...6, на находившемся в пользовании ФИО2 автомобиле марки «Mazda 3» государственный регистрационный знак 

<

***>, прибыли из ... в ООО «Фабрика Перевозок» расположенное по адресу: ... строение 1, где ФИО2 согласно Договора аренды транспортного средства без водителя от ... арендовал транспортное средство автомашину «CITROEN JUMPER» («Ситроен Джампер») государственный регистрационный знак ... сроком на 12 часов. Далее они продолжили движение из ... в сторону ..., двигаясь на двух автомобилях в следующем составе: ФИО2 управляя автомобилем марки «Mazda 3» государственный регистрационный знак ..., и Н. управляя автомобилем «CITROEN JUMPER» государственный регистрационный знак ... совместно с Ж. прибыли из ... на неохраняемую парковку расположенную возле .... Находясь на данном участке автодороги, ФИО2, Н., Ж. реализуя свой совместный преступный умысел, действуя из корыстных побуждений, выполняя свои преступные роли, выбрали для совершения кражи автомобиль марки «Scahia R 420 LA», государственный регистрационный знак AI 1624А-2, принадлежащий ЗАО «Горизонт-Союз» находящийся возле .... После чего, действуя в продолжение своего совместного преступного умысла и согласно распределенным преступным ролям, ФИО2 при помощи имевшихся при нем инструментов срезал универсальные пломбы задних дверей полуприцепа и совместно с Ж. незаконно проникли внутрь указанного полуприцепа, а Н., подъехал на арендованной, а/м «CITROEN JUMPER» государственный регистрационный знак 

<

***> к задней части вышеуказанного большегрузного автомобиля. После чего Ж. перегрузил руками в кузов арендованной автомашины, и тайно похитили следующее имущество:

1. печь микроволновая «Horizont» 20 MW 700-1378 BIS, в количестве 87 штук стоимостью за одну 2466 рублей 10 копеек за одну печь, а всего имущества, принадлежащего ЗАО «Горизонт-Союз» на общую сумму 214550 рублей 70 копеек. 

После этого ФИО2 вернулся в автомобиль марки «Mazda 3» государственный регистрационный знак 

<

***> и стал сопровождать Н., двигающегося сзади на некотором отдалении на а/м «CITROEN JUMPER» государственный регистрационный знак 

<

***>, чтобы в случае опасности в лице сотрудников ГИБДД подать сигнал. 

После чего ФИО2, Н. и Ж. скрылись с места совершения преступления, присвоив похищенное себе и распорядившись по своему усмотрению, тем ...2 причинили ЗАО «Горизонт-Союз» своими умышленными, совместными, преступными действиями, материальный ущерб на общую сумму 214 550 рублей 70 копеек.

В ходе ознакомления с материалами уголовного дела, при разъяснении требований ст. 217 УПК РФ, ФИО2, Н., Ж. после консультации с защитниками и в их присутствии заявили ходатайство о постановлении приговора без проведения судебного разбирательства, которое подсудимые поддержали и в судебном заседании. 

Возражений со стороны государственного обвинителя о постановлении приговора без проведения судебного разбирательства не поступило.

Потерпевшие в судебное заседание не явились, просили рассмотреть дело в их отсутствие, с применением особого порядка рассмотрения дела, в подтверждение чего представили в суд заявления. 

Суд приходит к выводу, что ходатайство заявлено в соответствии с требованиями главы 40 УПК РФ и подлежит удовлетворению. 

Обоснованность предъявленного ФИО2, Н., Ж., обвинения подтверждается собранными по делу доказательствами. 

Суд, соглашаясь с предложенной квалификацией, и квалифицирует действия подсудимых ФИО2, Н., Ж., по п. «а» ч.2 ст. 158 УК РФ, как кражу, то есть тайное хищение чужого имущества, группой лиц по предварительному сговору по ( по 3 эпизодам), п. «в» ч.3 ст. 158 УК РФ как кражу, то есть тайное хищение чужого имущества, группой лиц по предварительному сговору, в крупном размере ( по 2 эпизодам), по п. «б» ч.4 ст. 158 УК РФ как кражу, то есть тайное хищение чужого имущества, группой лиц по предварительному сговору, в особо крупном размере ( по 1 эпизоду). 

При назначении наказания суд учитывает характер и степень общественной опасности совершенных преступлений, относящегося к категории преступлений средней тяжести, а также тяжких преступлений, данные о личности каждого подсудимого, влияние назначенного наказания на исправление подсудимых, на условия жизни их семей, а также обстоятельства, смягчающие и отягчающие наказание.

Как отягчающее наказание обстоятельства ФИО2 суд учитывает рецидив преступлений по преступлениям предусмотренным п. «а» ч.2 ст. 158 УК РФ ( 3 эпизода), по п. «в» ч.3 ст. 158 УК РФ ( 2 эпизода), и по п. «б» ч.4 ст. 158 УК РФ опасный рецидив преступлений. В соответствии со ст. 18 УК РФ, так как ФИО2 осуждается за совершение преступлений относящихся к категории средней тяжести и тяжким преступлениям, имея непогашенную судимость за совершение особо тяжкого преступления, за которое ему было назначено реальное лишение свободы. 

Как смягчающие наказание обстоятельства ФИО2 суд учитывает явки с повинной ( том 1 л.д. 191: том 1 л.д. 215, том 2 л.д.164, том 3 л.д.3), признание вины, раскаяние в содеянном, наличие на иждивении малолетнего ребенка. 

Судом установлены данные, характеризующие личность подсудимого ФИО2 который ранее судим, на учете у врача нарколога и психиатра не состоит ( том7 л.д. 63-64), по месту регистрации главой сельского поселения Тарасовское Пушкинского муниципального района ... характеризуется как лицо, жалоб на которое со стороны населения не поступало ( том 7 л.д. 66), начальником Клязьминкого отделения полиции характеризуется посредственно, как лицо заявлений и жалоб на которое от жителей не поступало ( том 7 л.д. 67). 

Обстоятельств, отягчающих наказание Н. суд не усматривает. 

Как смягчающие наказание обстоятельства Н. суд учитывает наличие на иждивении малолетнего ребенка, явки с повинной ( том1 л.д.187, том1 л.д.221, том2, л.д. 169, том3 л.д.4, том3 л.д. 61, том3 л.д.176), признание вины, раскаяние в содеянном. 

Судом установлены данные, характеризующие личность подсудимого Н., который на учете у врачей нарколога и психиатр не состоит (том 7 л.д. 63-64), начальником Клязьминского отдела полиции характеризуется отрицательно, неоднократно привлекался к уголовной ответственности, доставлялся в ФИО13 за совершение административных правонарушений, не трудоустроен, поддерживает отношения с лицами ранее судимыми ( том 6 л.д. 212). 

Обстоятельств, отягчающих наказание Ж., суд не усматривает. 

Как смягчающие наказание подсудимому Ж. обстоятельства суд учитывает полное признание подсудимым своей вины, раскаяние в содеянном, явки с повинной ( том 3 л.д. 59, том3 л.д. 171), нахождении на иждивении малолетнего ребенка, активное способствование раскрытию и расследованию преступления, выразившееся в проверки показаний на месте ( том 5 л.д. 200-208). 

Судом установлены данные, характеризующие личность подсудимого Ж., который на учете у врача нарколога не состоит ( том 7 л.д.143), по месту жительства начальником ФИО13 характеризуется посредственно, как лицо жалоб и заявлений на которое не поступало ( том 7 л.д.146), согласно заключения амбулаторной судебно-психиатрической экспертизы ... от 05.07.2018г. Ж. каким-либо хроническим психическим расстройством, слабоумием, иным болезненным состоянием психики, которые лишали бы его способности осознавать фактический характер и общественную опасность своих действий и руководить ими, в период инкриминируемого ему деяния не страдал, у него обнаруживаются признаки органического расстройства личности (F 07.0). Об этом свидетельствуют данные анамнеза и медицинской документации об имевшейся у него задержке психического развития, с трудностями усвоения программы общеобразовательной школы, перенесенных неоднократно черепно-мозговых травм в детском возрасте, наследственности отягощенной алкоголизмом отца, освобождение от воинской службы с диагнозом: Органическое расстройство личности. Указанный диагноз подтверждается и данными настоящего психиатрического обследования выявившего у Ж. поверхность и облегченность ряда суждений, конкретный тип мышления, узость круга интересов, эмоциональную лабильность, раздражительность. Указанное психическое расстройство не сопровождается какой-либо психотической симптоматикой, нарушением критических способностей и выражено не столь значительно, поэтому он мог осознавать фактический характер и общественную опасность своих действий и руководить ими в период инкриминируемого деяния. Как следует из материалов уголовного дела и данных настоящего обследования в период инкриминируемого ему правонарушения Ж. так же не обнаруживал признаков иного болезненного состояния психики. Он был всесторонне правильно ориентирован, в его поведении и высказываниях не было признаков нарушенного сознания, бреда галлюцинаций, действия его были последовательные и целенаправленные, поэтому он мог осознавать фактический характер и общественную опасность своих действий и руководить ими. В настоящее время по своему психическому состоянию Ж., также может осознавать фактический характер своих действий и руководить ими. В применении принудительных мер медицинского характера Ж. не нуждается. Психических недостатков, препятствующих самостоятельному осуществлению права на защиту Ж. не обнаруживает. Психическое расстройство Ж. с опасностью для него, или других лиц, либо возможностью причинения им иного существенного вреда не связано. Проведение стационарной судебно-психиатрической экспертизы Ж. нецелесообразно. По своему психическому состоянию в настоящее время Ж. может участвовать в следственных действиях и судебном заседании. Клинических признаков наркомании у Ж. не обнаружено, в лечении, медицинской и социальной реабилитации в порядке установленном ст.72.1 УК РФ не нуждается. (том 9 л.д.81-83

Разрешая вопрос о мере наказании подсудимым, суд с учетом наличия по делу совокупности указанных выше смягчающих и отягчающих наказание обстоятельств, тяжести содеянного, отношения подсудимых к содеянному, данных о личности каждого подсудимого, полагает, что каждому подсудимому надлежит назначить наказание в виде лишения свободы, путем изоляции от общества с назначением реального лишения свободы, оснований для применения положений ст. 73 УК РФ суд не усматривает. 

При вынесении приговора в отношении подсудимых Н., Ж., суд учитывает положения ст. 62 ч.1 УК РФ, в соответствии с которой при наличии смягчающих обстоятельств, предусмотренных пунктами «и» и (или) «к» ч.1 ст. 61 УК РФ и отсутствия отягчающих обстоятельств, срок или размер наказания не могут превышать двух третей максимального срока или размера наиболее строгого вида наказания, предусмотренного за совершенное преступление. 

При вынесении приговора в отношении ФИО2 судом учитываются положения ст. 68 ч.2 УК РФ, в соответствии с которыми срок наказания при любом виде рецидива преступлений не может быть менее одной третьей части максимального срока наиболее строгого вида наказания, предусмотренного за совершенное преступление.

В соответствии со ст. 68 ч.3 УК РФ при любом виде рецидива преступлений, если судом установлены смягчающие обстоятельства, предусмотренные статьей 61 настоящего Кодекса, срок наказания может быть назначен менее одной третьей части максимального срока наиболее строгого вида наказания, предусмотренного за совершенное преступление, но в пределах санкции соответствующей статьи Особенной части УК РФ, а при наличии исключительных обстоятельств, предусмотренных статьей 64 УК РФ, может быть назначено более мягкое наказание, чем предусмотрено за данное преступление. 

Оснований для применения положений ст. 64, 73, 15 ч.6 УК РФ суд не усматривает.

Суд также при вынесении приговора в отношении всех подсудимых учитывает положения ст. 62 ч.5 УК РФ, в соответствии с которыми при рассмотрении дела в особом порядке, срок или размер наказания не могут превышать двух третей максимального срока или размера наиболее строгого вида наказания, предусмотренного за совершенное преступление. 

Дополнительное наказание в виде штрафа и ограничения свободы суд, с учетом данных о личности подсудимых и обстоятельств дела, полагает возможным не назначать.

В соответствии со ст. 58 ч.1 п. «б» УК РФ отбывание наказания Н. и Ж. надлежит назначить в исправительной колонии общего режима. 

При определении вида исправительного учреждения, в котором надлежит отбывать наказание подсудимому ФИО2 как лицам, ранее отбывавшим наказание в виде лишения свободы с учетом наличия в их действиях опасного рецидива, суд руководствуется положениями ст. 58 ч. 1 п. «в» УК РФ, в соответствии с которыми отбывание наказания надлежит назначить в исправительной колонии строгого режима. 

Гражданский иск не заявлен.

За осуществление защиты подсудимого Ж., адвокатом Агуреевым Н.В в суде в порядке ст. 51 УПК РФ вынесено постановление о выплате защитнику вознаграждения в сумме 1 960 рублей, за осуществление защиты подсудимого ФИО2, адвокатом Барабановым А.В. в суде в порядке ст. 51 УПК РФ вынесено постановление о выплате защитнику вознаграждения в сумме 980 рублей В силу ст. 316 ч. 10 УПК РФ указанная сумма процессуальных издержек подлежит возмещению за счет средств федерального бюджета.

На основании изложенного, и, руководствуясь ст. 316 УПК РФ, суд 

ПРИГОВОРИЛ:

ФИО2 признать виновным в совершении преступлений, предусмотренных п. «а» ч.2 ст. 158, п. «а» ч.2 ст. 158, п. «в» ч.3 ст. 158, п. «б» ч.4 ст. 158, п. «в» ч.3 ст. 158, п. «а» ч.2 ст. 158 УК РФ, с применением ч.3 ст. 68 УК РФ и на основании данных статей назначить ему наказание: 

по ст. 158 ч. 2 п. «а» УК РФ (по эпизоду 11.12.2017г.) в виде лишения свободы сроком на 1 ( один) год, без ограничения свободы;

по ст. 158 ч. 2 п. «а» УК РФ ( по эпизоду 12.12.2017г.) в виде лишения свободы сроком на 1 ( один) год, без ограничения свободы;

по ст.158 ч.3 п. «в» УК РФ ( по эпизоду 16.12.2017г.) в виде лишения свободы на 1 ( один) год 2 ( два) месяца, без штрафа и ограничения свободы,

по ст. 158 ч.4 п. б» УК РФ в виде лишения свободы сроком на 2 ( два) года, без ограничения свободы и штрафа;

по ст.158 ч.3 п. «в» УК РФ ( по эпизоду 21.01.2018г.) в виде лишения свободы на 1 ( один) год 2 ( два) месяца, без штрафа и ограничения свободы;

по ст. 158 ч. 2 п. «а» УК РФ ( по эпизоду от 25.01.2018г.) в виде лишения свободы сроком на 1 ( один) год, без ограничения свободы.

На основании ст. 69 ч. 3 УК РФ по совокупности преступлений путем частичного сложения назначенных наказаний окончательно назначить ФИО2 наказание в виде лишения свободы сроком на 5 ( пять) лет, без штрафа, и ограничения свободы с отбыванием наказания в исправительной колонии строгого режима.

Меру пресечения ФИО2 оставить прежней – содержание под стражей. Срок наказания исчислять с ...г. В срок наказания зачесть время предварительного содержания под стражей с 15.02.2018г. по 23.10.2018г. включительно, зачесть в срок отбывания наказания время содержания по стражей до вступления приговора в законную силу в соответствии с внесенными изменениями в ч.3.1 ст. 72 УК РФ Федеральным Законом РФ № 186-ФЗ от ...г, из расчета один день содержания под стражей за один день отбывания наказания в исправительной колонии строгого режима. 

Н. признать виновным в совершении в совершении преступлений, предусмотренных п. «а» ч.2 ст. 158, п. «а» ч.2 ст. 158, п. «в» ч.3 ст. 158, п. «б» ч.4 ст. 158, п. «в» ч.3 ст. 158, п. «а» ч.2 ст. 158 УК РФ, и на основании данных статей назначить ему наказание: 

по ст. 158 ч. 2 п. «а» УК РФ (по эпизоду 11.12.2017г.) в виде лишения свободы сроком на 8( восемь) месяцев, без ограничения свободы;

по ст. 158 ч. 2 п. «а» УК РФ ( по эпизоду 12.12.2017г.) в виде лишения свободы сроком на 8 ( восемь) месяцев, без ограничения свободы;

по ст.158 ч.3 п. «в» УК РФ ( по эпизоду 16.12.2017г.) в виде лишения свободы на 1 ( один) год, без штрафа и ограничения свободы;

по ст. 158 ч.4 п. б» УК РФ в виде лишения свободы сроком на 2 ( два) года, без ограничения свободы и штрафа;

по ст.158 ч.3 п. «в» УК РФ ( по эпизоду 21.01.2018г.) в виде лишения свободы на 1 ( один) год, без штрафа и ограничения свободы;

по ст. 158 ч. 2 п. «а» УК РФ ( по эпизоду от 25.01.2018г.) в виде лишения свободы сроком на 8 ( восемь) месяцев, без ограничения свободы.

На основании ст. 69 ч. 3 УК РФ по совокупности преступлений путем частичного сложения назначенных наказаний окончательно назначить Н. наказание в виде лишения свободы сроком на 4 ( четыре) года, без ограничения свободы, и штрафа, с отбыванием наказания в исправительной колонии общего режима.

Меру пресечения Н. оставить прежней – содержание под стражей. Срок наказания исчислять с .... В срок наказания зачесть время предварительного содержания под стражей с ... по ... включительно, зачесть в срок отбывания наказания время содержания по стражей до вступления приговора в законную силу в соответствии с внесенными изменениями в ч.3.1 ст. 72 УК РФ Федеральным Законом РФ № 186-ФЗ от ...г, из расчета один день содержания под стражей к полутора дням отбывания наказания в колонии общего режима. 

Ж. признать виновным в совершении преступления, предусмотренного п. «а» ч.2 ст. 158, п. «а» ч.2 ст. 158, п. «в» ч.3 ст. 158, п. «б» ч.4 ст. 158, п. «в» ч.3 ст. 158, п. «а» ч.2 ст. 158 УК РФ, и на основании данных статей назначить ему наказание: 

по ст. 158 ч. 2 п. «а» УК РФ (по эпизоду 11.12.2017г.) в виде лишения свободы сроком на 8( восемь) месяцев, без ограничения свободы;

по ст. 158 ч. 2 п. «а» УК РФ ( по эпизоду 12.12.2017г.) в виде лишения свободы сроком на 8 ( восемь) месяцев, без ограничения свободы;

по ст.158 ч.3 п. «в» УК РФ ( по эпизоду 16.12.2017г.) в виде лишения свободы на 1 ( один) год, без штрафа и ограничения свободы;

по ст. 158 ч.4 п. б» УК РФ в виде лишения свободы сроком на 2 ( два) года, без ограничения свободы и штрафа;

по ст.158 ч.3 п. «в» УК РФ ( по эпизоду 21.01.2018г.) в виде лишения свободы на 1 ( один) год, без штрафа и ограничения свободы;

по ст. 158 ч. 2 п. «а» УК РФ ( по эпизоду от 25.01.2018г.) в виде лишения свободы сроком на 8 ( восемь) месяцев, без ограничения свободы.

На основании ст. 69 ч. 3 УК РФ по совокупности преступлений путем частичного сложения назначенных наказаний окончательно назначить Ж. наказание в виде лишения свободы сроком на 4 ( четыре) года, без ограничения свободы, и штрафа с отбыванием наказания в исправительной колонии общего режима.

Меру пресечения Ж. оставить прежней – содержание под стражей. Срок наказания исчислять с .... В срок наказания зачесть время предварительного содержания под стражей с ... по ... включительно, зачесть в срок отбывания наказания время содержания по стражей до вступления приговора в законную силу в соответствии с внесенными изменениями в ч.3.1 ст. 72 УК РФ Федеральным Законом РФ № 186-ФЗ от ...г., из расчета один день содержания под стражей к полутора дням отбывания наказания в колонии общего режима. 

Процессуальные издержки по делу в сумме ... рублей в пользу адвоката Агуреева Н.В., и в сумме ... рублей в пользу адвоката Барабанова А.В., подлежат возмещению за счет средств федерального бюджета 

Вещественные доказательства по уголовному делу:

- универсальные контрольные пломбы две штуки под номерами «...», «...», бутылку водки марки «Пять озер» серебряная, объемом ... л; бутылку водки марки «Пять озер», объемом ... л., навесной металлический замок; три картонные упаковочные коробки с микроволновой печью «Horizont», модель ..., серийный ..., с сопутствующими заводскими документами- три бутылки с водкой «пять озер» ... две бутылки водки марки «Пять озер» объемом ... литра, бутылку водки марки «Пять озер» объемом ... литра, пустую бутылка водки марки «Пять озер», объемом ... л., пустую бутылку водки марки «Пять озер», объемом 0,7 л., болторезы, изготовленные из металла с лакокрасочным покрытием красного цвета, болторезы оранжевого цвета; канцелярский нож в корпусе из полимерного материала малинового цвета; канцелярский нож в корпусе из полимерного материала желтого цвета; плоскогубцы с ручками из полимерного материала оранжево-черного цвета; отвертку с ручкой из полимерного материала красно-черного цвета; отвертку с ручкой из полимерного материала желто-черного цвета, канцелярский нож в корпусе из полимерного материала красного цвета; пару матерчатых перчаток универсального размере белого цвета с вставками из полимерного материала синего цвета в области ладоней; семь табличек номерных знаков- хранящиеся ОМВД России по городскому округу Луховицы- уничтожить; 

- мобильный телефон марки «LG», модель «...», IMEI A ..., IMEI B ..., ..., черного цвета; мобильный телефон марки «...», IMEI: ..., ..., ..., черного цвета; мобильный телефон марки «Samsung DUOS», IMEI: ...; ..., s/n ..., черного цвета; мобильный телефон марки «Philips», IMEI ..., ..., ..., черного цвета - хранящиеся ОМВД России по городскому округу Луховицы- вернуть владельцу; 

- мешок белого цвета, хранящейся в камере хранения вещественных доказательств МУ МВД России «Ногинское» - уничтожить, 

- картонную упаковочную коробку из-под ж/к телевизора «Philips», модель «...» 55-дюймов, серийный номер ..., с заводскими документами на указанную бытовую технику; деталь из пенопласта для упаковки бытовой техники; картонную упаковочную коробку из-под ж/к телевизора «Philips», модель «...» 43-дюйма, серийный номер ..., с подставкой для телевизора черного цвета; ж/к телевизор «Philips», модель «...» 55-дюймов, серийный номер ..., черного цвета с кронштейном; ж/к телевизор «Philips», модель «...» 43-дюйма, серийный номер UZ2A1748001762 черного цвета с подставкой в комплекте, хранящиеся у потерпевшего С., оставить потерпевшему С.;

- мобильный телефон марки «Samsung DUOS», ...; ..., ..., серебристого цвета – хранящейся у Д. – оставить Д.

- картонную упаковочную коробку светло-коричневого цвета, с машинописными надписями «...»; аккумуляторы в количестве 4 штук марки «...;- хранящиеся у потерпевшего К., оставить потерпевшему К., 

- а/м «Hyundai Solaris», г/н ..., хранящейся у свидетеля Н. – вернуть собственнику;

- а/м «Мазда-3» г/н ..., хранящейся у К., вернуть собственнику; 

- три DVD диска с видеозаписями, четыре CD диска с детализацией телефонных переговоров, два DVD диска с аудиозаписями, универсальную пломбу с номером Н8088223, универсальную пломбу с номером 21888577, контрольную пломбу – находящиеся в материалах уголовном деле ..., оставить в материалах уголовного дела ....

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке, предусмотренном главой 45.1 УПК РФ в Московский областной суд в течение 10 суток со дня постановления приговора, а осужденными, содержащимися под стражей, в тот же срок со дня вручения им копии приговора. 

В случае подачи апелляционной жалобы, каждый осужденный вправе ходатайствовать о своем участии в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции.

Судья: ... ФИО1